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Zprava nezavislého auditora

Spoleénikovi spole¢nosti

C-energy s.r.o.

Primyslova 748, 391 02 Plana nad Luznici
ICO: 251 06 481

Vyrok auditora

Provedli jsme audit pfilozené Ucetni zavérky spoleénosti C-energy s.r.o. (dale také
~Spoletnost’) sestavené na zakladé cEeskych Uc€etnich predpisl, ktera se sklada
zrozvahy k 31.12.2024, vykazu zisku a ztraty, pfehledu o zménach vlastniho kapitalu
a pfehledu o penéznich tocich za rok koncici 31.12.2024, a pfilohy této uCetni zavérky,
véetné vyznamnych (materialnich) informaci o pouzitych uéetnich metodach. Udaje
o spole¢nosti C-energy s.r.o. jsou uvedeny v bodé 1 pfilohy této Ucetni zavérky.

Podle naseho nazoru ucetni zavérka podava vérny a poctivy obraz aktiv a pasiv
spole¢nosti C-energy s.r.o. k 31.12.2024 a nakladl, vynosi a vysledku jejiho
hospodafeni a penéznich tokll za rok konéici 31.12.2024 v souladu s ¢eskymi G¢etnimi
pfedpisy.

Zaklad pro vyrok

Audit jsme provedli v souladu se zakonem o auditorech a standardy Komory auditorti
Ceské republiky pro audit, kterymi jsou mezinarodni standardy pro audit (ISA) ptipadné
doplnéné a upravené souvisejicimi aplikaénimi dolozkami. Nade odpovédnost
stanovena témito piedpisy je podrobnéji popsana v oddilu Odpovédnost auditora
za audit Ucetni zavérky. V souladu se zakonem o auditorech a Etickym kodexem
ptijatym Komorou auditorti Ceské republiky jsme na Spole&nosti nezavisli a spinili jsme
i dal$i etické povinnosti vyplyvajici z uvedenych predpisti. Domnivame se, Ze dikazni
informace, které jsme shromazdili, poskytuji dostate¢ny a vhodny zaklad pro vyjadfeni
naseho vyroku.

Ostatni informace uvedené ve vyroéni zpravé

Ostatnimi informacemi jsou v souladu s § 2 pism. b) zakona o auditorech informace
uvedené ve vyrocni zpravé mimo uéetni zavérku a nasi zpravu auditora. Za ostatni
informace odpovida jednatel Spole¢nosti.

Nas vyrok k G¢etni zavérce se k ostatnim informacim nevztahuje. Piesto je v$ak
soucasti nasich povinnosti souvisejicich s auditem uUcetni zavérky seznameni se
s ostatnimi informacemi a posouzeni, zda ostatni informace nejsou ve vyznamném
(materialnim) nesouladu s G&etni zavérkou ¢&i s nasimi znalostmi o G€etni jednotce
ziskanymi b&hem provadéni auditu nebo zda se jinak tyto informace nejevi jako
vyznamné (materialn&) nespravné. Také posuzujeme, zda ostatni informace byly
ve v8ech vyznamnych (materialnich) ohledech vypracovany v souladu s pfislu$nymi
pravnimi pfedpisy. Timto posouzenim se rozumi, zda ostatni informace splfiuji
pozadavky pravnich pfedpisli na formalni nalezitosti a postup vypracovani ostatnich
informaci v kontextu vyznamnosti (materiality), tj. zda pfipadné nedodrzeni uvedenych
pozadavkl by bylo zpUsobilé ovlivnit usudek ¢inény na zakladé ostatnich informaci.
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Na zakladé provedenych postupl, do miry, jez dokdzeme posoudit, uvadime, ze

e ostatni informace, které popisuji skute¢nosti, jez jsou téz pfedmétem zobrazeni
v uéetni zavérce, jsou ve v8ech vyznamnych (materialnich) ohledech v souladu
s UCetni zavérkou a

e ostatni informace byly vypracovany v souladu s pravnimi predpisy.

Dale jsme povinni uvést, zda na zakladé poznatkll a povédomi o Spole¢nosti, k nimz
jsme dospéli pfi provadéni auditu, ostatni informace neobsahuji vyznamné (materialni)
vécné nespravnosti. V ramci uvedenych postupl jsme v obdrzenych ostatnich
informacich zadné vyznamné (materialni) vécné nespravnosti nezijistili.

Odpovédnost jednatele Spole¢nosti za tcetni zavérku

Jednatel Spole¢nosti odpovida za sestaveni Uéetni zavérky podavajici vérny a poctivy
obraz v souladu s ¢eskymi Uc¢etnimi predpisy a za takovy vnitini kontrolni systém, ktery
povazuje za nezbytny pro sestaveni ucetni zavérky tak, aby neobsahovala vyznamné
(materialni) nespravnosti zplisobené podvodem nebo chybou.

Pri sestavovani ucetni zavérky je jednatel Spoleénosti povinnen posoudit, zda je
Spole¢nost schopna nepretrzité trvat, a pokud je to relevantni, popsat v priloze Gcéetni
zaverky zalezitosti tykajici se jejiho nepretrzitého trvani a pouziti predpokladu
nepietrzitého trvani pfi sestaveni Ucetni zavérky, s vyjimkou pripadl, kdy jednatel
planuje zrudeni Spoleénosti nebo ukonéeni jeji ¢innosti, resp. kdy nema jinou realnou
moznost, nez tak ucinit.

Odpovédnost auditora za audit Gcetni zavérky

Nasim cilem je ziskat pfiméfenou jistotu, Ze ucetni zavérka jako celek neobsahuje
vyznamnou (materialni) nespravnost zplsobenou podvodem nebo chybou a vydat
zpravu auditora obsahujici na$ vyrok. Pfiméfena mira jistoty je velkd mira jistoty,
nicméné neni zarukou, Zze audit provedeny v souladu s vy$e uvedenymi piedpisy
ve véech pripadech v uéetni zavérce odhali pfipadnou existujici vyznamnou (materialni)
nespravnost. Nespravnosti mohou vznikat v disledku podvodi nebo chyb a povazuji se
za vyznamné (materialni), pokud lze realné predpokladat, Zze by jednotlivé nebo
v souhrnu mohly ovlivnit ekonomicka rozhodnuti, ktera uzivatelé uéetni zavérky na jejim
zakladé pfijmou.

Pfi provadéni auditu v souladu s vy$e uvedenymi predpisy je nasi povinnosti uplatfiovat
bé&hem celého auditu odborny GUsudek a zachovavat profesni skepticismus. Dale je nasi
povinnosti:

e |dentifikovat a vyhodnotit rizika vyznamné (materialni) nespravnosti uc¢etni zavérky
zplsobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy
reagujici na tato rizika a ziskat dostate¢né a vhodné dikazni informace, abychom
na jejich zakladé mohli vyjadiit vyrok. Riziko, Ze neodhalime vyznamnou
(materialni) nespravnost, k niz dos$lo v dusledku podvodu, je vétsi nez riziko
neodhaleni vyznamné (materialni) nespravnosti zplsobené chybou, protoze
soucasti podvodu mohou byt tajné dohody (koluze), fal§ovani, Umysina opomenuti,
nepravdiva prohlaseni nebo obchazeni vnitfnich kontrol.

s Seznamit se s vnitfnim kontrolnim systémem Spole&nosti relevantnim pro audit
v takovém rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné
s ohledem na dané okolnosti, nikoli abychom mohli vyjadfit nazor na uéinnost
vnitfniho kontrolniho systému.
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*  Posoudit vhodnost pouzitych Gcetnich pravidel, pfiméfenost provedenych Gcetnich
odhadll a informace, které v této souvislosti jednatel Spole¢nosti uved! v pfiloze
Géetni zavérky.

e  Posoudit vhodnost pouziti pfedpokladu nepfetrzitého trvani pfi sestaveni ucetni
zavérky jednatelem a to, zda s ohledem na shromazdéné dlikazni informace
existuje vyznamna (materialni) nejistota vyplyvaijici z udalosti nebo podminek, které
mohou vyznamné zpochybnit schopnost Spole¢nosti nepretrzité trvat. Jestlize
dojdeme k zavéru, Zze takova vyznamna (materialni) nejistota existuje, je nasi
povinnosti upozornit v nasi zpravé na informace uvedené v této souvislosti v pfiloze
Gcetni zavérky, a pokud tyto informace nejsou dostate¢né, vyjadrit modifikovany
vyrok. Nase zavéry tykajici se schopnosti Spole¢nosti nepretrzité trvat vychazeji
z dikaznich informaci, které jsme ziskali do data nasi zpravy. Nicméné budouci
udalosti nebo podminky mohou vést k tomu, Ze Spole&nost ztrati schopnost
nepretrzité trvat.

e  Vyhodnotit celkovou prezentaci, ¢lenéni a obsah GCetni zavérky, véetné prilohy,
adale to, zda uc€etni zavérka zobrazuje podkladové transakce a udalosti
zplsobem, ktery vede k vérnému zobrazeni.

Nasi povinnosti je informovat jednatele mimo jiné o planovaném rozsahu a na¢asovani
auditu a o vyznamnych zjisténich, ktera jsme v jeho pribéhu uginili, véetné zjisténych
vyznamnych nedostatk( ve vnitfnim kontrolnim systému.

Praha, 21.05.2025

Rod| & Partner Audit, s.r.o.
Platnéfska 2, 110 00 Praha 1
evidenéni ¢islo 354
zastoupena jednatelem
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Ing. Ivan Broz, statutarni auditor, eviden¢ni ¢islo 2077
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Udaje o spole¢nosti a jejim fizeni

Nazev:

Sidlo:
Pravni forma:

v

ICO:

C-energy s.r.o.

Primyslova ¢. p. 748, Plana nad LuZnici, 391 02 p. Sezimovo Usti 1.
Spole¢nost s ru¢enim omezenym

25106481

Spole¢nost zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym soudem v Ceskych Budé&jovicich,
oddil C, vlozka 10103. Spolec¢nost C-energy s.r.o. je dcefinou spole¢nosti C-energy Group a.s.
se sidlem Rytifska 534/13, Praha 1.

Statutarni organ:

Ing. Ivo Nejdl, MBA, jednatel

Zpusob zastupovani spolecnosti: jednatel zastupuje spole¢nost samostatné

Vedeni spole¢nosti:

Predmét podnikani:

Pfedmét Cinnosti:

Ing. Libor Dolezal, generalni feditel na zakladé plné moci
Ing. Jaroslav Stépanek, investi¢ni feditel
Ing. Radka Smehlikova, obchodni a finanéni feditelka

vyroba elektfiny; rozvod elektfiny; vyroba tepla; rozvod tepla; vyroba,
obchod a sluzby neuvedené v prilohach 1-3 Zivnostenského zdkona;
vyroba, instalace, opravy elektrickych stroju a pfistroja, elektronickych
a telekomunikacnich zafizeni; provadéni staveb, jejich zmén a
odstrafiovdni; montdaz, opravy, revize a zkousky elektrickych zafizeni;
projektova Cinnost ve vystavbé

pronajem nemovitosti, bytt a nebytovych prostor
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Hlavni cinnosti spolecnosti

1. Celkové prostredi energetiky

Po predchozich dynamickych letech pfinesl rok 2024 uklidnéni a cenové prostredi v energetice
bylo pomérné stabilni. Ceny verejné obchodovanych energetickych produktu, mezi které patfi
silova elektfina a rezervace vykonu pro poskytovani SluZeb vykonové rovnovahy, se driely na
stabilni drovni.

Denni trh eletfina OTE (denni priméry)

o8}
[=]
o
m

200 €

Baseload PrUm&rnaCena

100 € , WA g oM i

Vyvoj cen silové elektfiny na dennim trhu potvrzuje trend rostouciho vlivu obnovitelnych
zdroju energie, které zvétsuji rozdily mezi cenami elektfiny v jednotlivych hodinach dne. Tim
roste prostor pro uplatnéni flexibilnich a Fiditelnych zdroji energie, jako mohou byt
kogeneracni jednotky, ¢i bateriova ulozisté. Znacné rozdily mezi charakterem hodinovych cen
v ramci dne jsou i mezi jednotlivymi obdobimi roku.

Diky aktivnimu obchodovani sluzeb vykonové rovnovahy, predikci cen a vyuZivani pfilezitosti
na trhu s doddavkou silové elektfiny se dafi drzet vysoky podil uplatnéného vykonu na trhu -
pres 96 %. V ramci poskytovani SVR jsme se velkou mérou podileli na stabilizaci pfenosové
soustavy vysokym procentem vyuzZiti nabidnutého pasma pro SVR a dodavkou regulacni
energie. PFijmy z dodavky regulaéni energie tak v ramci téchto sluZzeb podstatnym zplsobem
pomohly vylepsit celkovou ekonomiku provozu. Stale plati, Ze co do objemu poskytnutého
vykonu pro Sluiby vykonové rovnovahy patfime mezi 5 nejvétiich poskytovatel( v Ceské
republice.

Ceny hlavniho energetického vstupu, kterym je dfevni Stépka, byly v pribéhu roku rovnéz
stabilni, narist jsme mohli pozorovat u denni ceny zemniho plynu, ktera vyrostla v pribéhu
roku o cca 50 %.

Z hlediska venkovnich teplot béhem topného obdobi se jednalo o nadprimérné teply rok,
takZze objem dodavek tepla do systému zasobovani tepelné energie (SZTE) byl nizsi oproti
dlouhodobému priméru.
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2. Provozni ¢innosti

Teplo pro SZTE pokryvaijici celou aglomeraci Tabora, Sezimova Usti a Plané nad LuZnici bylo
témér vyhradné vyrabéné na zdroji v Plané nad LuZnici s vyuZitim parnich kotld K5 a K6
vyuZivajicich dfevni Stépku a parni turbiny formou kombinované vyroby elektfiny a tepla.
Pouze pfilezitostné byl pro vyrobu tepla vyuZit i zemni plyn pfi aktivaci sluzeb vykonové
rovnovahy (SVR) v modernich kogeneracnich jednotkach PM 1-6, opét tedy zplsobem
kombinované vyroby elektfiny a tepla. Spise ve vyjimecnych pfipadech bylo teplo vyrabéno na
zdroji v Plané nad LuZnici také v zaloZnim vytopenském kotli K4, zejména pokud to bylo nutné
pro pokryti rannich Spi¢ek béhem zimniho obdobi, kdy venkovni teploty padaly velmi vyrazné
pod bod mrazu anebo pfi feSeni poruchovych stavi na kotlich K5 a K6.

Vyuzivat prednostné vyrobni zdroj v Plané nad LuZnici pro dodavku tepla do SZTE umoznilo
predchozi dokonceni viech dil¢ich projektl souvisejicich s propojenim horkovodd v celé
aglomeraci véetné vymény puvodnich parnich primarnich rozvodu v oblasti Tabora za nové
horkovody. Instalace rozhodujicich zafizeni zahrnujicich nové potrubni trasy horkovodd,
vyménikové stanice a pfislusna obéhova Cerpadla bylo dokonceno jiz v pfedchozim roce.
Vroce 2024 hlavni ¢innost pokracovala v oblasti zdokonalovani automatického provozu celé
soustavy a Ize ocekavat, Ze toto Usili bude pokracovat i v dalSim obdobi vzhledem k tomu, Ze
cely systém SZTE prochazi stale postupnym vyvojem jak z hlediska integrace novych zdroj(,
tak i z hlediska pfipojovani novych odbératell tepla do soustavy.

V pribéhu roku 2024 byl po dokonceni |. etapy projektu Plynofikace Teplarny Tabor uveden
do provozu novy zdroj v Tabore. Postupné zde byly uvedeny do provozu nova zafizeni
instalovana v ramci projektu Plynofikace a také v ramci dalSich navazujicich projektt. Portfolio
novych vyrobnich zdroji uvedenych do provozu v prubéhu roku 2024 na Teplarné Tabor
zahrnuje: kogeneracni jednotku 0,6 MWe, plynovy motor 11,5 MWe se spalinovym kotlem na
horkou vodu, elektrokotel 12 MWe/11 MWt a dieselgenerator 3 MWe. Veskeré zafizeni se po
Uspésné certifikaci stalo soucasti dalSiho agregac¢niho bloku a zacalo byt nasazovano do
poskytovani SVR. Nova vyrobni zafizeni vyrabéjici tepelnou energii na Teplarné Tabor byla
zaroven integrovana do systému SZTE, aby je bylo moZné vyuZivat k dodavkam tepla do
horkovodu podle planu provozu, kdy hraji vyznamnou roli zejména pfi nabijeni instalovanych
akumulacnich nadrzi pro akumulaci tepla, co? je zvlasté dullezité pro pokryti rannich Spicek
v topném obdobi.

V pribéhu roku bylo dosahovano vysoké spolehlivosti viech instalovanych zdroji vcetné
bateriovych uloZist elektfiny (BESS) pfi aktivaci sluzeb vykonové rovnovahy. Vysoka provozni
spolehlivost pfi vyrobé tepla prostfednictvim procesu KVET a také pfi poskytovani SVR byly
pak rozhodujicimi faktory k dosazeni ekonomickych vysledkl v roce 2024 detailné popsanych
v pfislusné casti VZ.
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3. Investic¢ni ¢innosti

Jak bylo zminéno, v roce 2024 byla dokoncena I. etapa projektu Plynofikace Teplarny Tabor,
coz je dalezity milnik k definitivnimu odchodu od vyuZivani uhli pro vyrobu energii v celé
aglomeraci Tabor, Sezimovo Usti a Plana nad LuZnici. Na Teplarné Tabor byla zaroveri zahajena
Il. etapa tohoto projektu, ktera spociva vdemontazi a demolici objektl ptvodni technologie
uhelného zdroje a vytopenskych kotlt na TTO.

Vroce 2024 byl také zahajen a dokoncen dalsi vyznamny projekt podstatnym zplsobem
rozsitujici schopnosti zdroje v Plané v oblasti poskytovani SVR pro provozovatele pfenosové
sité CEPS a.s. Nové vybudované a zprovoznéné bateriové ulozisté elektfiny na zdroji v Plané
nad LuZnici o vykonu 15 MW a kapacité 22 MW umoznilo jednak zvyseni vykonového rozsahu
zdroje pfi poskytovani SVR, ale také rozsireni celkového portfolia poskytovanych SVR o sluzbu
primarni regulace frekvence. C-energy se po zprovoznéni tohoto bateriového uloZisté stala
provozovatelem nejvétsi kapacity bateriovych ulozist v Ceské republice.

4. Rozvoj spolecnosti

Vedle uvedenych investicnich projektld se spole¢nost C-energy zabyvala v roce 2024 také
pfipravou dalSich dlouhodobych rozvojovych aktivit. Jednalo se zejména o pokracujici pfipravu
projektu EVO Plana — Energie z odpadu Taborska (EVO) na energetické vyuZivani komunalniho
odpadu, ktery zajisti celé oblasti ORP Tabor vyuZit energii z komunalniho odpadu pro vyrobu
tepla do SZTE. Pro odbératele tepla ze SZTE tento projekt znamena posileni jistoty
dostate€ného mnoistvi vstupnich paliv a zajisténi pfiznivych koncovych cen tepla do
budoucna. Na projektu byly vpribéhu roku 2024 uspésné dokonceny dulezité milniky
v oblasti pripravy projektu k realizaci z hlediska obdrZeni rozhodujicich povoleni nutnych pro
zahajeni vystavby, predevsim bylo obdrZeno souhlasné zavazné stanovisko EIA a také stavebni
povoleni vydané DESU. Projekt EVO také obdrzel kladné Rozhodnuti o pfidéleni dotace
z Moderniza¢niho fondu a v pribéhu roku byl i zahdjen proces vybéru Zhotovitele stavby.
DosaZeni uvedenych duleZitych procesnich milnikl znamena posileni jistoty realizace projektu
EVO s vyhledem zahajeni zkuSebniho provozu v druhé poloviné roku 2027.

V roce 2024 byl také zahajen dalsi projekt bateriového UloZisté na Teplarné Tabor o vykonu
8 MW a kapacité 8 MWh. Potvrzuje se tak vedouci pozice spole¢nosti C-energy pfi praktickém
vyuziti nejmodernéjsich technologii v energetice.

V pribéhu roku byl zavrsen proces ziskani licence na obchodovani s elektfinou, coZ je
podminkou nutnou pro dalsi kroky pro zfizeni Subjektu zuctovani. Z tohoto hlediska jiz nic
nebrani, aby C-energy rozvinula dalsi dualeZity pfedmét cCinnosti v oblasti obchodovani
s energetickymi komoditami bez nutnosti zapojeni spolupracujiciho prostfednika. Je to
nastroj, jak svou ¢innosti nadale zvySovat dosah svych aktivit i mimo region.

DalSim podstatnym krokem v rozvoji spolecnosti bylo ziskani vétSinového podilu ve
spole¢nosti Feramat Energies, s.r.o. na jafe 2024. Spole¢nost Feramat vyviji vlastni software
na optimalizaci energetickych zafizeni a jejich efektivnéjsi fizeni s vyuZitim pokrocilych
matematickych modell. Jejich softwarova feSeni jsou zaloZena na detailni analyze dat,
predik¢nich algoritmech a znalostech energetiky. Vypocetni model implementovany
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vC-energy predpovida ocCekdvanou spotfebu tepla vsystému zasobovani teplem
a optimalizuje provozni model zdrojl C-energy i s ohledem na potfeby dodavky tepla do SZTE.
V prabéhu roku 2024 bylo také rozhodnuto pokrocit v celkové digitalizaciinternich procest ve
spole¢nosti vyuZitim pokrocilych softwari s cilem usnadnit administrativni praci, zpfehlednit
toky informaci a dat ve firmé, zlepsit vzajemnou informovanost, ziskat efektivni nastroj
k monitorovani vykonnosti firmy ve viech moznych oblastech a vytvofit tak i lepsi predpoklady
pro dalsi rust spole¢nosti. Byl tak zahajen dlouhodoby projekt, ktery bude zahrnovat delsi
¢asové obdobi a bude zaméstndvat pfedevsim vedouci pracovniky v jednotlivych utvarech
firmy. V prvnim kroku bylo nutné provést detailni analyzu vSech internich procesu ve
vsech oblastech ¢innosti spolecnosti — finance, ucetnictvi, obchod, HR, investice, provoz
a Udrzba a také posouzenivsech vyuZivanych softwar( z hlediska jejich vhodnosti pro budouci
vyuziti. Soucasti této Cinnosti je i posouzeni stavajiciho organiza¢niho schématu a vytvoreni
nového doplnéného novymi funkcemi, coZ je dlsledek rychlého ristu firmy v poslednich
letech. Na celém tomto procesu C-energy spolupracuje s poradenskou spole¢nosti Deloitte.

5. Ekonomické vysledky
Provozné-ekonomické vysledky energetického zdroje C-energy v roce 2024 opét prokazaly, Ze
moderni energeticky zdroj muze diky schopnosti volit ten nejvyhodnéjsi provozni rezim véetné
volby paliva pro kombinovanou vyrobu elektfiny a tepla pfi vyrobé energii pfinést podstatné
vyhody.

Finan¢nivysledky hospodareni se stavaji dlouhodobé udrzitelné a stabilni.

Diky tomu mohla C-energy na rok 2024 navysit ceny tepla pro zakazniky odebirajici teplo ze
systému centralniho zasobovani pouze o cca 5 %. A to i presto, Ze meziro¢ni narlst nakladu
na porizeni dfevni Stépky a jinych vstupl pro vyrobu tepla, byl podstatné vyssi. C-energy tak
stale dodava teplo do CZT za vyznamné niZsi cenu, neZ mohou nabidnout ostatni teplarny
v celé CR.

6. Lidské zdroje (HR), OZP a BOZP

Lidské zdroje

V roce 2024 byla provozovadna i vramci rozsahlého a vyznamného projektu Plynofikace
Teplarny Tabor naddle soubéiné s provozem v Plané nad LuZnici také Teplarna Tabor (TTA) se
stdvajicim personalnim obsazenim vrdmci pokradujici nastavené strategie optimalizace
synergii stavajicich provoz(i obou vyrobnich zdroju s cilem zajistit efektivni vyrobu a dodavku
energii pro celou taborskou aglomeraci. K31. 12. 2024 méla spole¢nost 162 zaméstnanci
v C-energy v Plané nad Luznici a 11 zaméstnanclG v TTA Tabor.

Podafilo se optimalizovat organizacni strukturu s posilenim investicniho tymu a tymu
dispelinku, zajistit naplnéni profesniho obsazeni strojnich zamecniki, doplnit tym elektro
a méreni a regulace i tym hospodarstvi biomasy.

V roce 2024 Cile pokracovala spoluprace se stfednimi Skolami. Podileli jsme se na exkurzich
pro technicky zamérena stfedni odborna ucilisté a stfedni Skoly. Nadale trva velky zajem
o praxe studentl vraznych oborech, které nasSe spolecnost mlze nabidnout. Dale byla
dohodnuta spoluprace s JHK, opét ohledné exkurzi a besed. Uzce spolupracujeme i s fradem
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prace, kde jsme nabidli moZnost kratkého sezndmeni s provozem pro uchazece se stejnym ¢i
podobnym profesnim zamérenim.

C-energy trvale usiluje ve vsech svych procesech o zajisténi konkurenceschopnosti a velmi dba
na udrZitelné a spravedlivé odmériovani. To plati i v oblasti fizeni a rozvoje lidskych zdroju.
Nasi zaméstnanci jsou nejdlleZitéjsim kapitalem celé spolecnosti, prototrvale investujeme do
vzdélavani scilem navySovat znalosti, kompetence, ale i sebevédomi a spokojenost
pracovniki. Vroce 2024 se dafilo nabizet pracovnikim jazykové vzdélavani i vzdélavaci
program zastfesujici nejen poZadavky legislativy s cilem udrZet kompetence vsech pracovnik,
které jsou podminkou efektivni a bezpeéné spoluprace.

Graf 1: Vékova struktura zaméstnancu

Vékova struktura zameéstnancu
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Graf. 2: Struktura podle dosazeného vzdélani
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Ochrana Zivotniho prostredi

Ochrana Zivotniho prostfedi a zodpovédny environmentalni pfistup je jednim z klicovych bod ¢
zdjmu spolecnosti. Diky zavadéni pokrokovych technologii se nam i po prvnim velkém kroku
ekologizace zdroje v Plané nad Luznici pfechodem z uhli na 100 % spalovdni biomasy v zafi
2022 a dokonceni I. etapy projektu Plynofikace Teplarny Tabor v roce 2024 dafi drZet trend
vyznamného snizeni skodlivych emisi vici roku 2012. V roce 2024 §lo o snizeni celkovych emisi
TZL 0 95 %, emisi SO20 99 %, emisi Nox 0 73 % a emisi COzz neobnovitelnych paliv 0 96 %.

Tak vyznamny pokles v emisich siry byl dosaZen jednak diky pfechodu na 100 % spalovani
biomasy vramci dokonceni projektu Konec uhli vPlané a vroce 2024 také ukoncéenim
instalace zdroju v ramci projektu Plynofikace teplarny Tabor. Energeticky zdroj v Plané nad
LuZnici je prvnim v zemi, ktery zcela opustil spalovani uhli a v zafi 2022 jej kompletné nahradil
dievni biomasou. SniZil tak vyznamné celkové emise COz: z fosilnich paliv o 96 %.

Tab. 3: Produkce emisi

Emise TZL t/rok
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Palivovy mix

® biomasa

zemni plyn

|LTo

ESG reporting

Vroce 2024 jsme proaktivné pristoupili k vytvoreni tfetiho plnohodnotného ESG reportu
(Zprava o udrZitelném rozvoji), ktery zatim neni legislativni povinnosti, ale deklaruje odhodlani
spolec¢nosti uréovat trendy ve vyuZiti modernich a ekologickych technologii pfi vyrobé energii
s odpovédnym pfistupem v environmentalni oblasti, socialni oblasti a v oblasti spravy a fizeni.

Vizi spolecnosti C-energy je urcovat trendy ve vyuZiti modernich a ekologickych technologii ve
vyrobé energii a byt spolehlivym dodavatelem tepla a elektfriny. Nase vize byla definovana
vramci ESG strategie apokryva vsechny tfi oblasti ESG: environmentdlni, socidlni
a governance.

Moderni
a environmentalné
priznivé technologie

Dostupna
a spolehliva energie
pro zakazniky
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Bezpelné pracovni prostredi

Prvoradym a kazdodennim ukolem spolecnosti i nadale zistava zajisténi bezpecnosti a zdravi
nasich pracovnikll a pracovnik(l externich dodavatelskych firem, se kterymi spolupracujeme.
Viechna opatfeni sméfuji k tomu, abychom zajistili pracovni prostfedi bez pracovnich Grazu.
K tomu slouZi dusledna pfiprava spravného technologického postupu pfi opravach nebo pfi
instalaci nového zafizeni, bezpefné zajiSténi pracovisté vcetné hodnoceni rizik Cinnosti,
soucinnost a koordinace externich a internich pracovnich skupin. Klademe dlraz na spravnou
praxi pfi pouZivani ochrannych pracovnich pomtucek, respektovani zavedenych
bezpecnostnich pravidel pfi zachazeni nejen s vyhrazenymi zafizenimi, v€asné zajisténi viech
nezbytnych revizi a pInéni dalSich povinnosti legislativy i nejlepsich praktik v oboru.

Rok 2024 byl opét velkou vyzvou z hlediska nékolika soubézné probihajicich projektl a ostrého
provozu jak v Plané nad LuZnici, tak i v Tabore (Plynofikace Teplarny Tabor) — to zejména jak
z hlediska koordinace praci mnoha participujicich dodavatelskych firem v arealu zdroja, tak
z hlediska nepferuseni a optimalizaci vyroby energii, poskytovanych sluzeb.

V C-energy jsme si pIné védomi, Ze zakladem trvale udrziteIného rozvoje musi byt komplexni
soubor strategii umoznujicich minimalizovani negativniho dopadu c&innosti na Zivotni
prostfedi, snizovani energetické narocnosti, udrZovani vysokého standardu v bezpecnosti
prace a ochrany zdravi pfi praci zaméstnancu. | proto nase spole¢nost opét obhajila certifikaci
systému environmentalniho managementu v souladu s ISO 14001, managementu bezpecnosti
a ochrany zdravi ISO 45001 a managementu hospodareni s energiemi dle ISO 50001.

7. Informace o organizacni sloZce, kterou ma spole¢nost v zahranici
Spole€nost nema organizaéni slozku v zahranici.

8. Informace o aktivitach v oblasti vyzkumu a vyvoje a o vydajich na vyzkum a vyvoj
Spolecnost nevykazovala Zadné aktivity v oblasti vyzkumu a vyvoje.

9. Informace o pofizovani vlastnich akcii, zatimnich list, obchodnich podilti
Spolecnost se v roce 2024 stala vlastnikem 60 % podilu spole¢nosti Feramat Energies s.r.o.
a vlastnikem 100 % podilu spole¢nosti TG-Energy, s.r.o.

10.Informace o cenovych, uvérovych a likvidnich rizicich, které hrozi ucetni
jednotce, a o cilech a metodach fizeni rizik spole¢nosti

Spolecnosti aktualné nehrozi cenova, uvérova ani likvidni rizika. Veskera rizika jsou
fizena efektivni kontrolou, daslednou pfipravou podkladi a informaci a trvalym
sledovanim vyvoje trhu, na kterém se spolecnost pohybuje. Zavedenymi systémy fizeni
a controllingu se spolecnost snazi eliminovat potencialni rizika z uvéru.
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I1l. Rocni energeticka zprava

POLOZKA

Vyroba tepla na kotlich GJ 1016127 1225019 1527 269 2915822 1882040 1472552
Dodavka tepla na prahu G) 908 531 . 1123289 1310579 2544 388 1570379 1271863
Teplo na vyrobu elektfiny GJ 499 207 | 521186 453 948 - 1814319 868 360 . 612 218
Dodévka tepla pro rozvody GJ 409 324 602 103 | 856 631 - 730 069 | 702019 659 645
Zdroje / spotfeba tepla G) 409 324 602 103 . 856 631 730 069 702019 659 645
Vlastn( spotfeba tepla G) 7 643 7814 | 7782 . 5604 I 5767 11025
Dodavka tepla jinym odbératelim GJ 401 681 | 594 289 | 848 849 - 724 465 696 252 . 648 620
Vyroba elektfiny na svorkach generatoru . MWh 3287 74 181 | 55 757 186 331 181118 81513
Odbér od E.GD Mwh 45 852 21 206 | 33821 - 11 409 3795 19457
Zdroje/ spotfeba elektFiny MWh 78723 95 387 89578 197 740 184913 100 971
Vlastni spotfeba elektfiny MWh 13481 . 14988 | 18 447 - 36 323 24772 16 795

ztoho vlastn[ spotfeba teplamy MWh 12732 13 665 16 536 32675 23090 15433
Dodavky elektfiny do RDS (LDS) Mwh 65 066 80152 71112 161 397 160 121 27976
Dodavky elektfiny jinym odbérateliim MWh 176 247 19 20 20 56 200
Spotieba paliva GJ 1123060 1595134 | 1826733 3311401 2976 094 | 1967 575

(1 } I I

Méma spotfeba paliva na dodavku tepla GJ/G) 1,2361 1,4201 1,375 1,24 1,823 1,5414
Mé&ma spotfeba tepla na vyrobu elektfiny GJ/ MWh 15,7239 14,7545 9,729 9,767 4,791 7,5106
Nakup vody 1000.m3 87 866 889 1077 1033 857
Dodavka vody jinym odbératelim 1000.m3 613 574 611 624 624 578
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IV. Financni zprava k 31. 12. 2024

2023** 2024**

L ] ) o | |
Q= iapioscic vyNebhkilia 762 244 1992 752 2947 425 1439234

sluzeb

2isk/ztrata (pfed zdanénim) -88 323 443 496 990430 254 253

Dlouhodoby majetek (netto) 1928 626 2 301 989 2848 131 3012161

Obézna aktiva 324 313 696 446 1269472 510 308

Vlastni kapital 563 476 957 474 1611 402 1781988
Cizi zdroje 1698 957 | 2044 211 2513756 1746 375

i |
Osobni naklady 149 810 144 381 169 025 187 443

| | B

o - o = |
Erimenpocet 136 142 156 176
zameéstnanct

* Ucetni zavérka spolecnosti C-energy vcetné fizované spolecnosti Teplarna Tabor

** (cetni zavérka véetné fuzované spolecnosti Nemo Holdings
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C-energy

V. Udaje o dllezitych skute¢nostech, které nastaly az po
konci rozvahového dne

K datu sestaveni této zpravy nenastaly Zzadné dalsi vyznamné udalosti ovliviujici situaci ve
spolecnosti, neZ jsou popsany v bodé 22. pfilohy v ucetni zavérce.

V Praze, dne 21.5. 2025

Ing. Ivo Nejdl, MBA jednatel
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€. 30072002 Sb

rl'selné oznaceni poloZzek ve sloupci "a” odpovidd pFiloze ¢ 1 k vvhldsce ¢ 300 2002 Sb.

Minimlni 2y azny vyéet informaci ROZVAHA
uprmveny Vyhladkou BALANCE SHEET

v plném rozsahu
Jull version
ke dni/as at

Obchodni fima nebo jiny nazen uéetni jednotky
Namec of'the accounling entity

C-energy s.r.o.

Sidlo nebo bydli3té Géemi jednowky a misto podnikani lisi-li se od bydlisé

Address or registrated ollice or residence ol the accounting enlity

and the principal place ol business. il dinerent from residence
Promyslova 748
391 02 Plana nad Luznici

31.12.2024
(v celych tisicich K¢&)
(in TCZK)
Rok | Maésic | Le
24 12 25101648

Vumerical identification of items in column "u” is consistent with Annex No.l to Regulation No. 500/2002 Coll.

Oznad. AKTIVA Béiné uletni obdobi Minulé ué.
Ident. (Current period) obdobi
Brutto/Gross Korekce/Adjustmen Netto/Net Netto/Net

a b 1 2 3 (Prior period) 4
AKTIVA CELKEM 6700 250 -3 171 887 3528363 4125158
TOTAL ASSETS

B Stala aktiva 6 168 049 -3 155 888 301216l 2848131

L |Fixed assers

B 1 Dlouhodoby nehmolny majetek 260 680 -92677 168 003 190 427|
Intungible lixed assets

B. L2 Ocenilelna prava 41 858 -35996 5862 3 822
Rovalties B N 1

B.1.2. | Software 41219 -35 357 5 862 3822
Software il |/

Bul 282 Ostatni ocenitelna prava 639 -639 0 0|
Other Rovalties

B.14 Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 216 872 -56 681 160 191 183 152
Other intangible fixed assets L 1 N
Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek a nedokonéeny

B15 dlouhodoby nehmotny majetek 1950 0 1950 3453
Advances paid for intangible fixed assets and intangible fixed assets in the
weriree of constrction |

B .52 Nedokonceny dlouhodoby nehmotny majetek 1950 0 1950 3453

- Intangible fixed assets in the course of construction o N _— | o il

B Il Dlouhodoby hmotny majetek 5842163 -3063 211 2778952 | 2657 704
Tangible fixed assels -

B L1 Pozemky a stavby 1223973 444 071 779 902| 668 467
| Land and buildings. halls and constructions -,

Bt Pozemky 167 820 0| 167 820 170 899
Land o

Bl 12 Stavby 1056 153 -444 071 612082 497 568
Buildings. halls and constructions _

Bl 2 Hmotné movité vécr a jejich soubory 4221 640 -2388 779 1 832861 1332517
Movable items and sets of movable items

B Il 3 (Ocenovacirozdil k nabytému majetku 187026 -187 026 0 0
Adjustment 1o acquired fixed assets

B4 Ostatni dlouhodoby hmotny majetek 88 -88 0 0
Orher lived assets

B 1l 43 Jiny dlouhodoby hmotny majetek 88 -88| 0 0
Other tangible fixed assets -
Poskytnuté zilohy na dlouhodoby hmoltny majetek a nedokonéeny diouhodoby

B IS5 hmotny majetek 209 436 43247 166 189 656 720
Advances paid Jor tangible fixed assets and tangible Jixed assets in the course
L‘"WHL( tion

BIl51 Poskytnuté zilohy na dlouhodoby hmotny majetek 11174 0 11174 164 390
Advances paid for tangible fixed assets i

B.Il.5 2 Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek 198 262 -43 247 155015 492 330
Tangible fixed assets in the course of construction:

&

/‘brno,y aust




“anaé. AKTIVA B&zné tetni obdobi Minulé ¢,
Ident. (Current period) bdobi
Brutto/Gross  Korekce/Adjustmen Netto/Net Netto/Net
v b 1 2 3 (Prior period) 4
B il Dlouhodoby finanéni majetek 65206 0 65206 0
Long-term financial invesiments _— —
Bt} Podily — ovladana nebo ovladajici osoba 65133 0 65133 i)
Invesiments — controlled and controlling entitics subsidiarics — =
Batllla 2 Zipujéky a avery — ovladana nebo ovladayici osoba 73 0 73 ol
Intragroup loans — cantrollng influence and comtrolled entitics
(% Obézna aktiva 526 307 -15999 510 308 1269472
L | Curremt assets
(] Zasoby 127 445 -2 809 124 636 163796
Inventories -
cit Matenal 99 346 -2 809 96 537 86 229
Materials
C.L3 Vyrobky a zbozi 28 0 28 28
Finished products and ¢oods fon- resale
el 322 Zbozi 28 0 28 28
Goods for resale |7
CL S Poskytnuté zilohy na zisoby 28071 0 28071 77539
Advances paid fior imentorics — T — i 1 ]
Cc I Pohledavky 231934 -13190 218 744 468 368
Receivables
C. I | Dlouhodobe pohledavky 17 058 0 17058 17107
Long-term receivahles
C.l IS Pohledavky — ostatni 17 058 0 17058 17107
Keceivables — other
G-I 1. 502, Dlouhodobé poskytnuté zalohy 197 0 197 197
Long-ferm advances paid
C.li.1.5.4 Tine pohledavky 16 861 0 16 861 16910
B Other receivables S -
C.1.2 Kratkodobé pohledavky 214 876 -13190 201 686 451 261
| Short-term receivables o - o
C.iL 2.1 Pohledavky z obchodnich vziaht 161 638 -13 190 148 448 215918
Trade receivables
€. 11.2.4 Pohledavky — ostani 53238 0, 53238 235343
Receivahles — other
Codly2. 443, Stat — daiove pohledavky 19 181 0 19181 169 591
Dﬂ Srom state — fax r_euyilrhlux | _
C.11.2.4.4 Kratkodobé poskytnulé zalohy 21 009 0 21 009 285
_S/mrl-lerm advances paid N . | |
C.11.2.4.5 Dohadné uéty aktivni 13 040 0 13040 26 360
Estimated receivables N
C.11.2.4.6. |Jiné pohledavky 8 0 8 39107
Other receivables
C.Iv. Penézni prostiedky 166 928 0 166 928 637308
Cash and Cash Equivalents
C.lv. | Penézni prostiedky v pokladné 17 0 17 284
Cash !
Cad V4 2 Penézni prostiedky na uétech 166911 0 166 911 637024
Cash in bank
D Casové rozliseni aktiv 5894 0 5894 7555
Accruals and delerrals of assel || L
D 1 Naklady pristich obdobi 5894 0 5894 7555
Prepaid expenses




oznac. PASIVA Stav v bézném Stav v minulém
Ident. u¢. obdobi ué. obdobi
a b Current period 5 Prior period 6
PASIVA CELKEM 3528363 I 4125158
TOTAL LIABILITIES + EQUITY
Vlastni kapital 1781988 1611402
Equity
1 Zakladni kapital 10 000 10 000
Share capiral -
ali Zakladni kapital 10 000 10 000
Share capital B
1. Azio a kapitalové fondy 740918 770 197
Share premivmn and capital contributions
12 Kapitalové fondy 70918 770 197
Capital contributions
12,1 Ostatni kapitalové fondy 725292 725 292
Other capital contibutions B
1.2. 2. Oceriovaci rozdily z pfecenéni majetku a zavazki 15626 44 905
Gains or losses [rom revaluation of assets and liabilities
S Fondy ze zisku 914 914
Revenue resenes —
28 Statutarni a ostatui fondy 914 914
Statutorv and U’I".’l' reserves o .
SV Vysledek hospodafeni minulych let 830291 33910
Retained earnings B B —l
LIV Nerozdéleny zisk nebo neuhrozend ztrata minulych let 830 291 33910
Retained earnings/Accumulated losses
Y Vysledek hospodateni bézného ucemiho obdobi (+/ -) 199 865 796381
|Profit/ (loss) for the current period (+/-)
+C. Cizi zdroje 1746 375 2513756
Liabilities
Rezervy 10093 77 466
Provisions for future liabilities and charges
4. Ostatni rezervy 10 093 77 466
Other provisions
Zavazky 1736282 2436 290
Liabilities
L Dlouhodobé zavazky 1441007 1420819
Long-term liabilities
L1 Vydané dluhopisy 194 440 194 440
Debentures and bonds issued —
L1, Ostatni dluhopisy 194 440 194 440
Debentures and bonds issued S o I |
1528 Zavazky k uvérovym institucim 1145929 1 147 945
Long-term bank loans |
L8 Odlozeny dariovy zavazek 99 788 77 847
Deferred tax liability
1. 9. 2Zavazky - ostatni 850 587
Liahilities — other - R — _—
19.3 Jiné zavazky 850 587
__|Other pavables - _4
1. Kratkodobé zavazkv 295275 1015471
Short-term liabilities
12 Zavazky k ivérovym institucim 76 395 186 986
Short-term bank loans B B o
L 3. Kratkodobé piijaté zalohy 4482 5812
Short-term advances received
.14 Zavazky z obchodnich vztahu 107 086 195423
Trade payahles




oznad. PASIVA Stav v bézném Stav v minulém
Ident. 1ic. obdobi €. obdobi
a b Current period 5 Prior period 6
C.11.8 Zavazky — ostatni 107 312 627 250
Liabilities — other
C. .83 Zavazky k zaméstnancim 8134 18084
Payables to employees
C I.8.4 Zavazky ze socialniho zabezpedeni a zdravotniho pojis 4612 9773
Pavabl to sucial security and health insurance institutions
CI8s Stat — dafiové zavazky a dotace 27020 203076
Due to state — taxes and subsidies pavable
C.11.8.6 Dohadné uéty pasivni 66 666 395 464
Estimated pavables B S . S
Cl.87. Jiné zavazky 880 853
Other pavables

Sestaveno dne: 21.05 2025

{reeprreed on /
\ i
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\ /

Podpis statutirniho orgianu nebp [vziché osoby, kteri je tdeini jednotkou

Stguonc of Statutory v escinidfne or natural person who is accounting entity




& 500/2002 Sb

Minimaini zavazriy vyéet informaci

upraveny Vyhlaskou

Vokaz zisku a ztrity
Profit and Loss Account
v piném rozsahu
Sull version
ke dni/as at
31.12.2024
(v celych tisicich K¢)
(in TCZK)

Rok | Mésic 1C

Obchodni firma nebo jiny nazev uéetni jednotky

Name of the accounting entity

C-energy s.r.o.

Sidlo nebo bydlisté uéetni jednoty a misto podnikani

lisi-li se od bydliste

Address or registrated ofTice or residence of the accounting entity

and the principal place of business. if different from residence

Prumyslova 748

391 02 Plana nad Luznici

24 12 25106481

(Cisefué oznaceni poloZek ve sloupci "a" odpovidd priloze ¢.2 k vyhldsce ¢. 500/2002 Sb.

Napmerical identification of items in column "a" is consistent with Annex No. ! to Regulation No. 500/2002 Coll.

Oznaceni TEXT Skutecnost v i¢etnim
Ident. obdobi
sledovaném minulém
a b Current per. 1 Prior per. 2
I Trzby z prodeje vyrobku a sluzeb 1439234 2947425
- Sales of orin proditcts and services -
A Vykonova spotieba 741 560 1006 710
Cost of sales
A 2 Spotieba materialu a energie 579 563 821 957
\Materials and energy consumption | -
A. 3 Sluzby 161 997 184 753
Services o
D. Osobni naklady [ 187 443 169 025
Personnel costs — ]
D. ! Mzdové naklady 135 086 122722
Wuges and salaries = |
D. 2 Naklady na socidlni zabezpeceni. zdravotni popiiténi a ostatni naklady 52357 46 303
Social security and health inswurance costs and other charges —— Ll g
D. 2.1 Naklady na socialni zabezpeceni a zdravotni pojisténi 45402 40 127
Social security and health inswrance costs - |
D 202 Ostatni naklady 6955 6176
Other charges !
E Upravy hodnot v provozni oblasti 247229 296 708
Adjustments fo values in operating actvities
E. Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 255 055 273 446
Adjustments to values of intangible and tangible fixed assets
E: b Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 244 000 200 764
Adjustments to values of intangible and tangible fixed assets - permanent
E. b2 Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku — doc¢asné 11055 72 682
Adjustments to values of intangible and tangible fixed assets - temporary |
E 2 Upravy hodnot zasob 18043 20 477
Adjustments ro values of inventories e =
E. 3 Upravy hodnot pohleday ek 10217 2785
Adjustments to values of receivables I
11 Ostatni provozii vynosy 106 457 30414
VOIher' operating income B
1. 1. Trzby z prodaného dlouhodobého majetku 54139 1075
Sale of fixed assets B
2 Trzby z prodaného materialu 18 669 4621
Sale of raw materials
3 Jiné provozni vynosy 33649 B 24718

Other operating income

e(\r‘er AUQ/:
Ly

-
Opravnéni @
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o Opréavnéni

Oznaceni TEXT Skute¢nost v ti¢etnim
Ident. obdobi
sledovaném minulém
a b Current per. 1 Prior per. 2
A Ostatni provoani naklady 52776 455 002
Other operating expenses | . ___ww|
F. | Zistatkova cena prodaného dlouhodobého majetku 53 882 780
Net book value of fixed assets sold p—|
F. 2 Prodany material 24971 3903
Materials sold - 1 !
F, 3. Dané a poplatky 4792 5895
Taxes and fees _ -
F. 4 Rezervy v provozni oblasti a komplexni naklady pristich obdobi -67 373 66 538
deferred expenses | !
F. 5 Jiné provozni naklady 36 504 377 886
|Other operating expenses -
b Provozni vysledek hospodareni (+/-) 316 683 1050 394
Operating profit (loss) { +/) —
Vi Vynosové tiroky a podobné vynosy 43 741 51728
Interest and similar income - . |
2, Ostatni vynosové troky a podobné vynosy 43 741 51728
Other interest income and similar income L i
J Nakladové aroky a podobné naklady 53294 93420
Interest and similer expense E = == —
'8 Nakladové iroky a podobné naklady — ovladana nebo ovladajici osoba 17 905 11 666
Interest and similer expense — controlling influcnce and controlled entities
) 2 Ostatni nakladové uroky a podobné naklady 35389 81754
Other interest and similer expense |
Vil Ostatni finanéni vynosy 24 127 22 940
Other financial income
K. Ostatni finanéni naklady 77 004 41212
Other financial expenses o | |
= Finanéni vysledek hospodareni (+/-) -62430 -59 964
Financial profit / (loss) (+/-)
A Vysledek hospodareni pred zdanénim (+/-) 254 253 990 430
Profit/ (loss) before taxation | . |
L. Daii z piijma 54388 194 049
Corporate income tax 3 —
L | Daii z piijma splatna 24 663 210 149
Corporute income tax — due
25 Daii z pfijma odloZena 29725 -16 100
Corporuate income tux — deferred | - ol
.. Vysledek hospodafeni po zdanéni (+/-) 199 865 796 381
Profit / (loss) afier taxation = = e =
ere Vysledek hospodafeni za ucetni obdobi (+/-) 199 865 796 381
Profit / (loss) for the accounting period after taxation (+/-) . B ]
- Cisty obrat za ucetni obdobi 1439 234
Net turnover firom the current period
Sestaveno dne: 21.05.2025
Prepared on: .f"r
! /1 /
Podpis statutamiho orginu nebo fyzické osoby, kl&w“'ﬁ’l;ﬁjednotkou (\.,“er E[I
Sivnarure of Statutory Representative ’JL” natural person who is accounting entiry Q’b (yl;f
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Cash flow
Piehled o penéZnich tocich

k / as at
31.12.2024
(v tis. K¢)
(in TCZK)

1¢:

25106481

Obchodni firma a sidlo uéetni jednotky

Name and officia} seat of the accounting eniny

C-energy s.r.0.
Primyslovi 748

391 02 Plani nad LuZnici

oznaé. obsah sledované obdobi/ | minulé obdobi/
Ident. Contents Year Prior period
&dstka / Amount tdstka / Amount
P Stav pen. prostiredku a pen. ekvivalenti na zaéitku iéetniho obdobi
; Cush and cash equivalents ar the hcgiunii_}g of the accommting period 637 308 " 241 261
Penéimi toky z hlavni vydéle¢né ¢innosti (provozni ¢innost)
Cash flpws from ordinary activities
Z Ugetni zisk nebo 2trita pfed zdanénim
= Net profit 7 (luss) on ordinary activities before tavatlon — 254253 L()O 430
Al l:Tpravy o nepenéZni operace (soucet A.1.1. aZ A.1.6)
o .~ldjlﬂnenlr_/or non-cash transactions (figures A.1.1. 10 A.1.6.) 366 002_ " 664 852
A.1.1, |Odpisy stalych aktiv s vyjimkou zistatkové ceny prodanych stilych aktiv a dile umofovani ocedovaciho
rozdilu k nabytému majetku a goodwillu
Depreciation of fived assets, excluding net book value of fived assets sold, and amortization of adjnstment to
— acquired fived assets = — 425 068 _466 004 =
A.1 2 |Zména stavu opravnych poloZek a rezerv
Change in provisions for assets and future liabilities and charges -64 145 162&
A 1 3. | Zisk (ztrita) z prodeje stalych aktiv (jejich vyuétovani do vynosu & nikladi)
Profit (luss) from disposal vf fixed assets (adjustments to expenses or revenues) -257 -295
[ A 15 |Vyiétované niklad. iroky s vyjimkou iroki zahrnovanych do ocenéni dlouhodobého majetku, a
vyuétované vynosové uiroky
Net interest income (expense), excluding capitalised interest 9553 41 692
A.1.6. |Ptipadné upravy o ostatni nepenéZni operace
O_lher adjustments for non-cash transactions 4217 -5030
A
Cisty penéini tok z provozni &i ti pred zdanénim a zmé i pracovniho kapitilu (Z. + A.1.)
Net cash flows from ordinary activities before tax, changes in working capital and extraordinary items (Z. =
41 620 255 1655282
A2 Zmény stavu nepenéZnich sloZek pracovniho kapitilu (\.2.]. aZ A.2.4.)
_|Change in working capital (A.2.1 10.424.) -146 484 -270 014_
A2 | ]|Zména stavu pohledivek z provozni ¢innosti, aktivnich ucti ¢asového rozliseni a dohadnych uétu
aktivnich
Change in receivabl.from ordinary activities, accruals, prepayments and estimat receivables 227404  -202 063
A.2.2. |Zména stavu kritkodobych zavazku z provozni ¢innosti, pasivnich uéta éasového rozliseni a dohadnych
uéti pasivnich
Change in short-term payables from ordinary activities, accruals and estimated pr_r_\'ahle.v -431 09_]_ -16 959
A2 3 |Zména stavu zisob
Change in inventories 57203 -50 992




Signature

Propared on: 1]
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Podpis statutarniho organu nc\ﬁ'd f}m’{'}ié osoby, kteri je utetniTednurkou

of Statutory Representative i1 I!‘mluml person who is accounting entity

.
ner 4,
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ozpat. obsah sledované obdobi/ | minulé obdobi/
Ident. Contents Year Prior period
&istha / Amount tastka / Amount

Ax* Cist)" penéZni tok z provozni Cinnosti pred zdanénim (A.* + A.2.)

| Net cash flows from ordinary activities hefore tax and extravrdinary items (4.% + 4 2) I 473 771 _1 385 268
A3 Vyplacené uiroky s vyjimkou uroki zahrnovanych do ocenéni dlouhodobého majetku
| Interest paid, excluding capitalized interest -53 294 -93 420
A4 Ptijaté wiroky

| Iterest received 43 741 51728

A5 Zaplacena dai z pFijmi a za domérky dané za minuli obdobi

Corporate income tax on ordinary activities paid and additional tax pavinents for previous tax periods =212 771 -120 757_
A*** | Cisty penézni tok z provozni &innosti (A.** + A.3. + A4. + A.5.)

Net cash flows firom ordinarv activities (4. ** ~4 3 + A4 +4.5) - 251447 1222819
Penézmi toky z investi¢ni Cinnosti
Cash flows from investing activities e ——
B.1 Vydaje spojené s nabytim stilych aktiv

Acquisition of fixed assets o -663 622 -1 164 490
B.2 PFijmy z prodeje stilych aktiv

_Pruz'eeds from sale of fixed assets - - 54 139 1075
B+ Cist)'v penéZni tok vztahujici se k investi¢ni ¢innosti (B.1. az B.4.)
| Nercash flows from investing activities (B.] 10 B4) - -609 483_ -1 |6__71 _|5 |
Penézni toky z finanénich ¢innosti
Cash flows from financing activities — —
o Dopady zmén dlouhodobych zivazku, pop#. takovych kritkodobych zivazki, které spadaji do oblasti

financni ¢innosti (napfiklad nékteré provozni ivéry) na penézni prostiedky a penéZni ekvivalenty

Change in long-term and short-term liabilities (financing activities) -112 344 336643
C.*** Cisl)’v penéZni tok vztahujici se k finanéni ¢innosti (C.1. + C.2.)
¥ Net cash llows from financing activities (C.] + C.2. + C.3) -112 344 | 336643
F. Cisté zvydeni resp. sniZeni pen. prostiedki (A.*** + B.*** + C.**4)

Net increase / (decrease) in cash (A *** + B *** + C.**%) -470 380 396 047
R. Stav pen. prostiedki a pen. ekvivalentu na konci Gcetniho obdobi (P + F)

Cash and cash equivalents at the end of the accounting period (P+F) 166 928 637 308
Sestuveno dne: 21.05.2025

Opravnén|
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Equity overview

ke dni/as at
31.12.2024

(v celych tisicich Ké)
(in TCZK)

PREHLED O ZMENACH VLASTNfHO KAPITALU

Obchodni firma a sidlo éetni jednotky

Name and official scat of the accounting entity
C-energy s.r.o.

Primyslovi 748
391 02 Pland aad LuZnici
1C: 25106481

Z:akladni kapital

Kapitilové fondy

Fondy ¢c zisku

Vysledek hospodafeni
minulych let

Vysledek hospodaieni

Viastni kaptal
bezneho uéetniho obdobi s

Profit < (loss) for the

As at 31.12,.2024

Share cupital Capital contributions Revenue reserves Retained carnings Rt pemod Tn-) Fyuine
K 01.01.2023 10 000 815 024 914 190319 [l 1016 257
Asat 01.01.2023
Eliminace finunéni mvestice - fize Nemo Holdings s r o 0 0 1) -156 409 0 -156 409
Elimination of financial investent -
mereer Nemo Loldings s r.o
Zméena redlne hodnoty derivitu U -44 827 ] [T} [\l -1 827
Change in the fuir value of devivatives
Vysledek hospodafeni bézného Geetniho obdobi U U 0 1" 796 381 796 381
Profit /7 (loss) for the current period (+ 7 -)
K 31.12.2023 10 000} 770197 914 33910 796 381 1 611402
Asar 31.12.2023
Pevod vysledku minulého obdobi 0 ¢ 0 796 381 =796 381 0
Profit (loss) carrv-forward
Zmeéna realné hodnoty derivitu O -29279 0 0 v 229279
Change in the fair value of derivatives
Vysledek hospodufeni bézného acetniho obdobi 0 Y 0 " 199 865 199 865
Prolit 7 (luss) for the urrent period (+/-)
K 31.12.2024 10 000 740 918 914 830 291 199 865 1 781 988

Sestaveno dne:

AN

..-*Il |l

Prepared on

2105 2025

Pudpis statutirniho orginu nebo [yzické osoby, kteri je acetni jednotkou
\

Signature of Statutory Representative nf\lnuluml person who is uccounting entity




Priloha k fadné tGcetni zavérce ke dni: 31. 12. 2024
Ucetni jednotka: C-energy s.r.o.



C-energy

1. Popis spolecnosti

C-energy (dale jen ,spolecnost”) je spole¢nost s ru¢enim omezenym.

Spole¢nost vznikla dne 26.2.1997 a sidli v Plané nad LuZnici, Primyslova 748, Ceska republika,
identifikacni Cislo 25106481.

Hlavnim pfedmétem jeji ¢innosti je vyroba a rozvod elektfiny a tepla.

2apisy do obchodniho rejstfiku (OR) v roce 2024:
22.5.2024 byl proveden nasledujici zapis do OR tykajici se predmétu podnikani
distribuce elektfiny
obchod s elektfinou
vyroba tepelné energie
rozvod tepelné energie
distribuce plynu
obchod s plynem
zamecnictvi, nastrojarstvi
vodoinstalatérstvi, topenafstvi
silni¢ni motorova doprava-nakladni vnitrostatni provozovana vozidly nebo jizdnimi
soupravami o nejvétsi povolené hmotnosti nepresahujici 3,5 tuny uréenymi k
prepraveé zvirat nebo véci a ndkladni mezinarodni provozovana vozidly nebo jizdnimi
soupravami o nejvétsi povolené hmotnosti nepfesahujici 2,5 tuny uréenymi k
prepraveé zvirat nebo véc
maloobchod s pohonnymi hmotami ve specializovanych prodejnach
22.5.2024 byl proveden nasledujici zapis do OR, tykajici se zmény nazvu obchodni firmy
C-energy s.r.o.
27.07.2024 byl zménén nazev u spolecnika C-energy Group a.s.
13.8. 2024 byl proveden nasleduijici zapis do OR, tykajici se zastavniho prava

K podilu je zfizeno zastavni pravo ve prospéch spole¢nosti Ceska spofitelna, a.s., se sidlem
Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSC 14000, IC: 452 44 782, zapsané v obchodnim rejst¥iku
vedeném Méstskym soudem v Praze, spisovd znacka B 1171 (ddle jen "Zastavni véfitel") na
zakladé smlouvy o zfizeni zastavniho prava k podilu ze dne 18. Eervence 2024, uzaviené mezi
spole¢nosti C-energy Group a.s., se sidlem RytiFska 534/13, Staré Mésto, 110 00 Praha 1, IC:
247 73 182, zapsanou v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, spisova
znacka B 16691 a Zastavnim véfitelem (dale jen “Zastavni smlouva") k zajisténi radného a
v€asného splnéni vsech Zajisténych dluht (jak je tento pojem definovan v Zastavni smlouvé)
vznikajicich v obdobi 23 (dvacet tfi) let od podpisu Uvérové smlouvy (jak je tento pojem
definovan v Zastavni smlouvé) az do Uhrnné vyse 260.000.000 EUR. Na zakladé Zastavni
smlouvy byl zfizen zdkaz zatiZeni a zcizeni podilu ve prospéch jakékoliv tieti osoby bez
predchoziho pisemného souhlasu Zastavniho véfitele, ujednany jako vécné pravo, a to na
dobu od podpisu Zastavni smlouvy do Data splnéni (jak je tento pojem definovan v Zastavni
smlouvé).

5.11. 2024 byl proveden nasledujici zapis do OR:

Obchodni zavod spole¢nosti C-energy s.r.o. byl zastaven na zakladé Smlouvy o zfizeni
zastavniho prava k obchodnimu zavodu ze dne 18. Cervence 2024, a to ve prospéch spolecnosti
Ceska spofitelna, a.s., IC: 45244782, se sidlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSC 14000.



¢ -energy

Osoby podilejici se na zakladnim kapitalu:

C-energy Group a.s. 100%

Matefrskou spolecnosti je C-energy Group a.s., Rytifska 534/13, Staré Mésto, 110 00 Praha 1,
IC: 24773182.

Spole&nost je soucasti konsolida¢niho celku matefské spolecnosti.

Clenové statutarnich organ( k 31. prosinci 2024:

jednatel: Ing. Ivo Nejdl, MBA

Spole¢nost nema organizacni slozku v zahranici.

2. Zakladni vychodiska pro vypracovani ucetni zaveérky

Ucetnictvi spole¢nosti je vedeno a Gcetni zavérka byla sestavena v souladu se zakonem ¢.
563/1991 Sb., o ucetnictvi v platném znéni, vyhlaskou ¢. 500/2002 Sb., kterou se provadé;ji
néktera ustanoveni zakona ¢. 563/1991 Sb. o Ucetnictvi, pro ucetni jednotky, které jsou
podnikateli Gétujicimi v soustavé podvojného Géetnictvi v platném znéni a Ceskymi uéetnimi
standardy pro podnikatele v platném znéni. Uletnictvi respektuje obecné Gcetni zadsady,
predevsim zdsadu o ocenovani majetku historickymi cenami (neni-li dale uvedeno jinak),
zasadu uctovani ve vécné a casové souvislosti, zasadu opatrnosti a pfedpoklad nepretrzitého
trvani ucetni jednotky.

Castky v Gcetni zavérce a v pfiloze jsou zaokrouhleny na tisice ¢eskych korun (tis. K¢), neni-li
uvedeno jinak.

3. Obecné ucetni zasady

Zpusoby ocenovani, které spolecnost pouZivala pfi sestaveni ucetni zavérky za rok 2024, jsou
nasledujici:

Pti sestavovani odpisového planu ucetnich odpistu dlouhodobého nehmotného a hmotného
majetku ucetni jednotka vychazela u majetku pofizeného k 1. 1. 1998 a u nového majetku
pofizeného v ramci tzv. Expansion Project (ukonceného vr. 1999) z linedrniho zplsobu
odepisovdni s dobou odepisovdni 25 let. Majetek pofizeny mimo Expansion Project je
odepisovan dle odpisového planu (viz nize).

a) Dlouhodoby nehmotny majetek

Dlouhodoby nehmotny majetek se ocefiuje v pofizovacich cendch, které zahrnuji cenu pofizeni
a naklady s pofizenim souvisejici.

Jiny dlouhodoby nehmotny majetek — povolenky na vypousténi CO2 (,EUA, CER, ERU") — se
ocenuji reprodukéni pofizovaci cenou.

Dlouhodoby nehmotny majetek nad 60 tis. K¢, zafazeny do 31. 12. 2020, je odepisovan do
nakladd na zakladé predpokladané doby Zivotnosti pfislusného majetku. Pro nové zarazeny
dlouhodoby nehmotny majetek je od 01. 01. 2021 stanovena nova hranice 80 tis. K¢.
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Odpisy
Odpisy jsou vypocteny na zdkladé pofizovaci ceny a predpoklddané doby Zivotnosti
pfislusného majetku. Predpokladana Zivotnost je stanovena takto:

Pocet let (od-do)
Software 36 mésicu
Jiny dlouhodoby nehmotny majetek EUA neodepisuje se

b) Dlouhodoby hmotny majetek

Dlouhodoby hmotny majetek se ocenuje v pofizovacich cendch, které zahrnuji cenu pofizeni,
naklady na dopravu, clo, u nemovitosti dan z nabyti nemovitych véci a dalsi naklady s
pofizenim souvisejici.

Dlouhodoby hmotny majetek vyrobeny ve spolecnosti se ocenuje vlastnimi naklady, které
zahrnuji pfimé materidlové a mzdové naklady, vyrobni reZijni ndklady a ¢ast spravnich
nakladi. Uroky a daldi finanéni vydaje souvisejici s pofizenim se zahrnuji do jeho ocenéni do
doby uvedeni pofizeného majetku do uZivani. Vynosy z prodeje vyrobkd vyrobenych pfi
zkouskach tohoto majetku pred jeho uvedenim do provozu se uétuji do provoznich vynosu.
Dlouhodoby hmotny majetek nad 40 tis. K¢, zafazeny do 31. 12. 2020, se odepisuje po dobu
ekonomické Zivotnosti. Pro nové zarazeny dlouhodoby hmotny majetek je od 01.01.2021
stanovena nova hranice 80 tis. K¢.

Dlouhodoby hmotny majetek ziskany bezplatné se oceruje reprodukcni pofizovaci cenou a
uctuje se ve prospéch uctu ostatnich kapitalovych fondd.

Ndklady na technické zhodnoceni dlouhodobého hmotného majetku zvysuji jeho pofizovaci
cenu. Opravy a udrZzba se uctuji do naklada.

Odpisy

Odpisy jsou vypoCteny na zakladé pofizovaci ceny a predpoklddané doby Zivotnosti
pfrislusného majetku. Pfredpokladana Zivotnost je stanovena takto:

Pocet let (od-do)

Stavby 25-50
Stroje, pfistroje a zafizeni 7-25
Dopravni prostiedky 7
Inventar 7-10
Jiny dlouhodoby hmotny majetek 25
Ocenovaci rozdil k nabytému majetku 15
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c) Financni majetek

Penéini prostiedky (hotovost, bankovni Gcty a ceniny) jsou ocenény ve jmenovité hodnoté.

d) Zasoby

Nakupované zasoby jsou ocenény pofizovacimi cenami s pouZitim metody ,A”, s pouZitim
vazeného aritmetického primeéru. Pofizovaci cena zasob zahrnuje naklady na jejich pofizeni
vCetné nakladu s pofizenim souvisejicich (naklady na prepravu, clo, provize atd.).

e) Pohledavky

Pohleddvky se ocenuji jmenovitou hodnotou. Ocenéni obtizné vymahatelnych pohledavek se
snizuje pomoci opravnych poloZek na vrub nakladu na jejich realiza¢ni hodnotu.

Pohledavky vuci spfiznénym spolecnostem jsou vykazany nasledovné:

- pohledavky vUci spfiznénym spolecnostem, které vznikly z obchodniho styku, jsou vykazany
v poloZce C.11.2.1. - Pohledavky z obchodnich vztah(.

f) Vlastni kapital

Zakladni kapital spolecnosti se vykazuje ve vysi zapsané v obchodnim rejstfiku krajského
soudu. Pfipadné zvysSeni nebo sniZzeni zakladniho kapitdlu na zakladé rozhodnuti valné
hromady, které nebylo ke dni ucetni zavérky zaregistrovano, se vykazuje jako zména
zakladniho kapitalu. Ostatni kapitalové fondy jsou tvofeny penéinimi ¢i nepenéznimi vklady
nad hodnotu zakladniho kapitalu.

g) Cizi zdroje

Dlouhodobé i kratkodobé zavazky se vykazuji ve jmenovitych hodnotach.

Dlouhodobé i kratkodobé uvéry se vykazuji ve jmenovité hodnoté. Za kratkodoby uvér se
povaZuje i ¢ast dlouhodobych uvéru, ktera je splatna do jednoho roku od rozvahového dne.
Zavazky vici spfiznénym spolecnostem jsou vykazany nasledovné:

- zavazky vuci spfiznénym spole¢nostem, které vznikly z obchodniho styku, jsou
vykazany v poloZce C.11.4. - Zavazky z obchodnich vztah(.

Zavazky z titulu emitovanych dluhopis( jsou vykazany v poloZce C.1.1.2. - Ostatni dluhopisy a
k nim nabéhlé a neuhrazené uroky v poloZce C.I1.8.7. - Jiné zavazky.

h) Financni leasing

Spolecnost Uctuje o najatém majetku tak, Ze zahrnuje leasingové splatky do nakladl a aktivuje
prislusSnou hodnotu najatého majetku v dobé, kdy smlouva o najmu konci a uplatriuje se
mozZnost odkoupeni pfedmétu leasingu. Splatky najemného hrazené pfedem se casové
rozlisuji.

i) Prepocet cizi mény

Majetek a zavazky v cizi méné jsou prepocitavany na ¢eskou ménu v kurzu platném ke dni
uskuteénéni pFisluiné Gcetni operace, vyhlaeném k tomuto datu Ceskou narodni bankou
(,ENB“).
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V3echna penéini aktiva a pasiva, pohledavky a zadvazky vedené v cizich ménach byly
prepocteny v ramci roéni Gcetni zavérky kurzem zvefejnénym CNB k rozvahovému dni.
Realizované i nerealizované kurzové zisky a ztraty se Uctuji do vynost nebo nakladi bézného
roku.

j) Uctovani vynost a nakladd

Vynosy a naklady jsou casové rozliSeny, tzn. jsou zafazeny do toho ucetniho obdobi, do
kterého vécné i Casoveé pfislusi.

V souladu s principem opatrnosti spolecnost G¢tuje na vrub nakladi tvorbu rezerv a opravnych
poloZek na kryti rizik, ztrat a znehodnoceni, kterd jsou ke dni sestaveni ucetni zavérky zndama.

k) Cisty obrat za ucetni obdobi

Cistym obratem se pro ucely Gcetnictvi rozumi vySe vynos( z prodeje vyrobk( a zbo3i
a z poskytovani sluzeb za ucetni obdobi. Pro ucely urceni Cistého obratu se vynosy z prodeje
vyrobkl a zboZi a z poskytovani sluZeb rozumi vynosy, na kterych je zalozen obchodni model
ucetni jednotky. Pfi urcovani téchto vynosu se prihlizi zejména k odvétvi a trhu, na kterém
ucetnijednotka pusobi, a k podstaté cinnosti ucetni jednotky pro jeji zakazniky.

) Dan z pFijmu

Naklad na dan z pfijmua se pocita za pomoci platné danové sazby z ucetniho zisku zvySeného
nebo snizeného o trvale nebo docasné danové neuznatelné naklady a nezdafiované vynosy
(napf.tvorba a zuctovaniostatnich rezerv a opravnych polozek, naklady na reprezentaci, rozdil
mezi ucetnimi a danovymi odpisy atd.).

OdloZena darnova povinnost odrazi darovy dopad pfechodnych rozdild mezi zGstatkovymi
hodnotami aktiv a pasiv z hlediska ucetnictvi a stanoveni zakladu dané z pfijmu s pfihlédnutim
k obdobi realizace.

Rozdily, které vznikly z divodu prvého roku uctovani o odlozené dani ze vsech prechodnych
rozdil(, jsou zauctovany do vlastniho kapitalu.

m) Penzijni pripojisténi

Spolec¢nost poskytuje zaméstnancim prispévek na penzijni pfipojisténi a Zivotni pojisténi.
K financovani statniho dichodového pojisténi hradi spole¢nost pravidelné zakonné odvody do
statniho rozpoctu.

n) Dotace

Dotace je zauctovana v okamziku jejiho pfijeti ¢i nezpochybnitelného naroku na pfijeti. Dotace
pfijata na uhradu nakladd se uctuje do ostatnich provoznich nebo financnich vynosu. Dotace
pfijata na poftizeni dlouhodobého majetku vcetné technického zhodnoceni a na uhradu uroku
zahrnutych do pofizovaci ceny majetku sniZzuje pofizovaci cenu nebo vlastni naklady na
pofizeni.
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o) Emisni povolenky

O povolenkach na emise sklenikovych plyn je uctovano jako o dlouhodobém nehmotném
neodepisovaném majetku oceriovaném porizovaci cenou pfipadné reprodukéni pofizovaci
cenou pfi bezuplatném nabyti. Pohyb povolenek na majetkovém uctu je v souladu s pohybem
povolenek na uctu v Narodnim rejstiiku emisnich jednotek, ktery spravuje OTE a.s.

0 ,spotrebé povolenek” se uctuje mésicné v zavislosti na skutec¢né vypusténych emisich ucetni
jednotkou na dohadnych uctech. Pfi bezGplatném prvnim nabyti je tétovano o tomto nabyti
jako o dotaci, ktera nesnizuje ocenéni dlouhodobého nehmotného majetku. Tato ,dotace” se
rozpousti do vynost ve stejném okamzZiku a ve stejné vysi, v jaké jsou spotfebované povolenky
odevzdany v Narodnim rejstfiku a zaroven oductovany z majetkového uétu. Dokud neni
zrejstiiku vyfazena spotieba povolenek, uctuje spolecnost soucasné o dohadné poloice
aktivni, kterd predstavuje vynos z titulu vyuziti bezplatné pofizenych emisnich povolenek.

Povolenky CO2

R zustatek beziplatné . . . zustatek
tis. K k 01.01.2024 nabvti ki naup Prodel k3112 20
Povolenky EUA

rok 2023 183152 12 905 192 001 259 859 47043 216 872

p) Financni derivaty

Finanéni derivaty zahrnuji urokové swapy, které jsou k datu ucetni zavérky precenovany na
redinou hodnotu.

Spolecnost v souladu s platnymi ucetnimi predpisy klasifikovala do 31. 12. 2020 vsechny
derivaty jako derivaty k obchodovani. Zmény redlné hodnoty k rozvahovému dni se uctovaly
na vrub financnich nakladu, resp. ve prospéch vynosu.

Od 01. 01. 2021 do 31. 12. 2023 uctovala spolecnost o urokovych derivitech jako o
zajistovacich, spliuji-li kritéria zajisténi dle § 3 (10) vyhlasky ¢. 500/2002 Sb. v platném znéni.
K1. 1. 2024 se zmény hodnoty derivatli a jejich cash flow Gctuji vysledkové. Zustatky
kumulované ve fondech 414 se budou rozpoustét do HV v souladu s puvodni deklaraci
zajisténé polozky.

Finanéni derivaty se vyuZivaji na zajistovani trinich (zejména urokového a komoditniho) rizik
v ramci strategie fizeni rizik spole¢nosti.

q) Odchylky usporadani nékterych poloZek ve financnich vykazech, zmény zpusobu
ocenovani, srovnatelnost udaji z minulého a bézného obdobi

V souladu s novou definici ¢istého obratu dle novely zakona €. 563/1991 Sb., o ucetnictvi, ve
znéni pozdéjsich predpis, vykazala spole¢nost ve Vykazu zisku a ztraty na fadku ,Cisty obrat
za ucetni obdobi“ k 31. prosinci 2024 obrat ve vysi 1.439.234 tis. K¢. Vzhledem k tomu, Ze Usili
vynaloZené na stanoveni obratu za rok 2023 podle nové metodiky neni tmérné informaénimu
efektu pro uZivatele ucetni zavérky, nedoslo k pfepoctu istého obratu za srovnavaci obdobi a
Cisty obrat za srovnavaci obdobi, tj. k 31. 12. 2023, ve Vykazu zisku a ztraty neni uveden.
Spolecnost zacala v aktudlnim obdobi vykazovat nakladové troky a podobné naklady vici
ovladané nebo ovladajici osobé ve Vykazu zisku a ztraty na samostatné pozici J.1. Z divodu
srovnatelnosti byly tyto naklady vycisleny a nové vykazany i pro minulé obdobi.
Spolecnost se v aktudlnim ucetnim obdobi rozhodla pro jiny zpUsob ucetniho zachyceni
nerealizovanych kurzovych rozdili. Spolec¢nost zacala souhrnné vykazovat

7



C -energy

nerealizované kurzové rozdily. Z tohoto divodu doslo k upravé vykazovanych hodnot ve
Vykazu zisku a ztraty za minulé ucetni obdobi na pozici VII. Ostatni finanéni vynosy —z ptivodni
hodnoty: 33 282 tis. K¢; nové 22 940 a na pozici K. Ostatni finan¢ni naklady — z ptvodni
hodnoty: 51 554 tis. K&; nové 41 212 tis. K¢.

Vroce 2023 doslo ke zvyseni cen nejen elektrické energie, ale i ostatnich energii. Hlavnim
dlvodem byl rist cen na svétovych trzich, ovlivnény mimo jiné konfliktem na Ukrajiné,
snizujici se dodavkamizemniho plynu a zvy3ujici se cenou ropy. Dale se zvySovala poptavka po
elektrické energii a plynu v souvislosti s oZivenim ekonomiky po pandemii ,,COVID-19". Naopak
v aktualnim obdobi ceny energii vyrazné klesaly. Vyvoj cen energii (jak na strané vstup, tak i
na strané vystupl) maji zasadni vliv na obchodni model a hospodarské vysledky spolecnosti, a
z tohoto dlvodu nejsou nékteré pozice/ukazatele ve Vykazu zisku a ztraty a Rozvaze plné
srovnatelné

Ve srovnani s minulym ucetnim obdobim nedoslo k Zddnym dalSim podstatnym zméndam
zpusobl oceriovani, odpisovani a uctovani.

Ucetni jednotka spada do kategorie velkych tgetnich jednotek.

r) Pouziti odhadi

Sestaveni ucetni zavérky vyzaduje, aby vedeni spole¢nosti pouzivalo odhady a predpoklady,
jeZ maji vliv na vykazované hodnoty majetku a zavazku k datu ucetni zavérky a na vykazovanou
vysi vynosl a nakladl za sledované obdobi. Vedeni spolecnosti stanovilo tyto odhady a
predpoklady na zakladé vsech jemu dostupnych relevantnich informaci. Nicméné, jak vyplyva
z podstaty odhadu, skute¢né hodnoty v budoucnu se mohou od téchto odhad( odliSovat.

4. Dlouhodoby majetek

Pfehled o vyvoji dlouhodobého nehmotného, hmotného a finanéniho majetku v roce 2024 je
uveden v pfiloze ¢€.1.

a) Dlouhodoby nehmotny majetek
K 31.12. 2024 spolecnost eviduje v nehmotném majetku povolenky na emise v ¢astce 216 872
tis. KE. (k 31. 12. 2023: 183 152 tis. K¢).
Souhrnna vyse drobného nehmotného majetku neuvedeného v rozvaze Cinila k 31. 12. 2024
v pofizovacich cenach 3 248 tis. K¢ (k 31. 12. 2023: 7 377 tis. K¢).

b) Dlouhodoby hmotny majetek
V roce 2024 byla pfijata dotace na pofizeni dlouhodobého hmotného majetku ve vysi 184 987
tis. K¢, (v r. 2023 dotace 419 503 tis. K¢).
K 31. 12. 2024 souhrnnd vyse drobného hmotného majetku neuvedeného v rozvaze Cinila
v pofizovacich cenach 21 189 tis. K¢ (k 31. 12. 2023: 25 220 tis. K¢).
Hodnota obdrZenych dotaci na pofizeni dlouhodobého majetku Cinila v roce 2024: 184 987 tis
K¢ (2023: 419 503 tis. K¢).
Majetek (budovy, pozemky, stroje), byl zastaven na zajisténi avéru od UniCredit Bank Czech
Republic and Slovakia a.s., Ceské spofitelny a.s. a Raiffeisen Bank a.s. v ramci zastavniho prava
k obchodnimu podilu C-energy Group s.r.o.
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Souhrnna vyse drobného hmotného dlouhodobého majetku a drobného nehmotného
dlouhodobého majetku zauétovaného pfimo do nakladu cinila v jednotlivych letech:

Tis. Ké 2024 2023

Drobny nehmotny dlouhodoby majetek B 648 561

Drobny hmotny dlouhodoby majetek 5121 1715

Celkem 5769 2276
5. Zasoby

Ocenéni nepotfebnych, zastaralych a pomalu obratkovych zasob se snizuje na prodejni cenu
prostfednictvim Uctu opravnych polozek, ktery se v prilozené rozvaze vykazuje ve sloupci
korekce. V roce 2024 je stav opravné polozky k zdsobam 2 809 tis. K¢.

6. Financni derivaty

Spolec¢nost ma k 31. 12. 2024 uzavren Urokovy swap.

Vzhledem k tomu, Ze celkova realna hodnota financnich derivatl po precenéni je k datu ucetni
zavérky kladna, je vykadzana v jinych dlouhodobych pohledavkach ve vysi 16 861 tis. K¢
(k 31. 12. 2023 dlouhodoba pohledavka: 16 910 tis. K¢ a kratkodoba pohledavka: 32 797 tis.
K¢).

7. Pohledavky

K 31. 12. 2024 je pohledavka po |h(té splatnosti vétsi nez 1 rok za spole¢nosti KOVOSVIT MAS
Machine Tools, a.s. v ¢astce 1 172 tis. KE. (K 31. 12. 2023 byly pohledavky po Ihté splatnosti
vice neZ 365 dni KOVOSVIT MAS Machine Tools, a.s.0 tis. K¢).

Spole¢nost KOVOSVIT MAS Machine Tools je na zakladé usneseni Krajského soudu v Ceskych
Budéjovicich (¢.j. KSCB 28 INS 6594/2024-A-61 ze dne 20.8.2024) v upadku dluznika.

CASOVE ROZLISENI AKTIV

31. 12. 2024 31. 12. 2023

Naklady pristich obdobi B 5894 7 555
Komplexni naklady pristich obdobi 0 0
Celkem 5894 7 555

Naklady pristich obdobi zahrnuji predeviim naklady na drobny dlouhodoby majetek, spravu
nemovitosti, pojistné a predplacené najemné a jsou uctovany do nakladl obdobi, se kterym
vécné a Casoveé souvisi.
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8. Opravné polozky

Opravné polozky vyjadfuji prechodné snizeni hodnoty aktiv (uvedenych v bodech 4, 5 a 7).

Zmény na uctech opravnych polozZek:

2ustatek . 7 Netto Zustatek
Opravné polozk Prirastek Ubytek .
pravne polozky k1.1.2024 v zména k 31.12. 2024
Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 0 56 681 0 56 681 56 681
Stavby 67 379 0 22283 -22 283 45 096
Hmotné movité véci a jejich soubory 98 621 0 17 808 -17 808 80813
Ne(?iokonceny dlouhodoby hmotny 48782 0 5535 5535 43 247
majetek
. 20852 0 18 043 -18 043 2809
Material
Pohledavkam - ucetni 2868 2232 0 2232 5100
Pohleddvkam — zdkonné 105 7985 0 7985 8 090
238 607 66 898 63 669 3229 241 836

Zakonné opravné poloZky se tvori v souladu se zakonem o rezervach a jsou darnové uznatelné.

9. Dohadné ucty aktivni

Dohadné polozky za rok 2024 byly vytvoreny ve vysi 136 tis. KE na uroky (k 31. 12 .2023 ve vysi
3 869 tis. K&) a 12 905 tis. K¢ na spotfebu bezplatné pofizenych povolenek CO2 (k 31. 12. 2023
ve vysi 22 491 tis. K¢).

10. Vlastni kapital

Zakladni kapital spole¢nosti se sklada ze 100 % podilu pIné splaceného, s nominalni hodnotou
10 mil. KE. Ostatni kapitalové fondy se skladaji z kapitalového fondu vytvoreného pfi zalozeni
spole¢nosti ve vysi 138 604 tis. K¢, fuzi s Teplarnou Tabor ve vysi 76 900 tis. K¢, dale
kapitalizovanymi uvéry od ThermoEcotek a EMDV zr. 2009 ve vySi 138 446 tis. K¢,
kapitalizovanymi zavazky ke spole¢nostem ThermoEcotek a AES Corporation z r. 2010 ve vysi
60 874 tis. K& a vroce 2012 byla provedena kapitalizace ¢asti projektového uvéru ve vysi
16 mil. USD, tj. 310 368 tis. K¢ a fuze s NEMO Holding v ¢astce 100 tis. K¢.

Prehled o zménach vlastniho kapitalu je samostatnym vykazem, ktery je soucasti této ucetni
zavérky.
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Jednotlivé rezervy se mezi rozvahovymi dny 31. 12. 2023 a 31. 12. 2024 vyvijely nasledovné:

Zustatek Tvorba Zuétovani Zustatek
k 31.12. 2023 rezerv rezerv k31.12.2024
Rezerva na nevycerpanou
dovolenou 7751 6 593 -7751 6593
Rezerva na obchodni rizika 69 715 0 -66 215 3500
Celkem 77 466 6593 -73 966 10 093

12. Dlouhodobé zavazky

Spolecnost méla k 31. 12. 2024 nasledujici dlouhodobé zavazky (v tis. Kc):

Polozka Popis 31.12.2024 31.12.2023
. . Vydané dluhopisy,
V luh .
UeElC IR splatnost 31.1.2036, trogeni 9,5 % 194 440 194 440
Zavazky k uvérovym
institucim Investi¢ni uvér 1145929 1147945
Jiné zdvazky Uvér na osobni auta 850 587
Zavazky z pevnych terminovanych
operaci 0 0
Odlozeny darovy
zavazek OdlozZeny dariovy zavazek 99 788 77 847
Celkem 1441 007 1420819

Dlouhodobé zavazky, k nimiZ bylo zfizeno zastavni pravo nebo zaruka ve prospéch véritele

(v tis. KE):
Zavazek Popis zajisténi 31. 12. 2024 31. 12. 2023
uvéry Zastavni prdvo na majetek 1222324 1334931

Obchodni zavod spolecnosti C-energy s.r.o. byl zastaven na zakladé Smlouvy o zfizeni
zastavniho prava k obchodnimu zavodu ze dne 18. ¢ervence 2024, a to ve prospéch spolecnosti
Ceska spofitelna, a.s., IC: 45244782, se sidlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSC 14000.
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13. Bankovni uvéry
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31.12. 2024

Z toho splatnost

Poskytovatel dvéru
Ucel dvéru
2phsob zajisténi

Nesplacena ¢ast
v TKé

Urokova sazba
v%

do 1 roku
v TKé

za2aiSlet
v TKé

po vice nei
5 letech v TK¢

Ceska sporitelna, a.s., Raiffeisenbank a.s.,
UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia,
a.s.

Investicni Gvér

1222324

3M Pribor/
Euribor+ marze

76 395

305 581

840 348

Zastavni pravo k nemovitostem, strojam,
pohledavkam, obchodnimu podilu

Ceska sporitelna, a.s., Raiffeisenbank a.s.,
UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia,
a.s.

Provozni Uvér (rdmec Cerpani)

3M Pribor
+ marie

Zastavni pravo k nemovitostem, strojim,
pohledavkam, obchodnimu podilu

CELKEM nesplacena ¢ast

1222324

76 395

305 581

840 348

31.12. 2023

Z toho splatnost

Poskytovatel dvéru
Ucel Gvéru
Zpusob zajidténi

Nesplacend &ast
v TKé

Urokova sazba
v%

do 1 roku
v TKé

za2ai5let
v TKé

po vice nei 5
letech v TKé

Ceska spofitelna, a.s., Raiffeisenbank a.s.,
UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia,
a.s.

Investi¢ni dvér

1334931

3M Pribor/
Euribor+ marze

186 986

1147 945

Zastavni pravo k nemovitostem, strojam,
pohledadvkdm, obchodnimu podilu

Ceska spofitelna, a.s., Raiffeisenbank a.s.,
UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia,
a.s.

Provozni Uvér (rdmec ¢erpani)

100 000 + 50 000

3M Pribor
+marie

Zastavni pravo k nemovitostem, strojim,
pohleddvkam, obchodnimu podilu

CELKEM nesplacenad éast

1334931

186 986

1147945

14. Kratkodobé zavazky

K 31. 12. 2024 méla spolecnost 102 tis. K¢ kratkodobé zavazky po lhité splatnosti (vice neZ
180 dni). (K 31. 12. 2023: O tis. K&.)
Spolecnost eviduje k 31. 12. 2024 ¢astku 4 612 tis. K¢ splatnych zavazkd pojistného na

socidlni a zdravotni zabezpeceni (k 31. 12. 2023: 9 773 tis. KC). Zavazky byly uhrazeny dne 10.

01. 2025.
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15. Dohadné ucty pasivni

C -energy

Dohadné polozky byly vytvoreny ve vysi 20 803 tis. K¢ (k 31. 12. 2023: 20 581 tis. K¢) na
nevyfakturované dodavky, 169 tis. K¢ (k 31. 12. 2023: 753 tis. K¢) na nevyuctované uroky
z UvérQ, ¢astka 29 673 tis. K¢ (k 31. 12.2023: 192 001 tis. K¢) na spotifebu povolenek CO2,
¢astka 16 021 tis. K& na nezuctované mzdy (k 31. 12. 2023: 0 tis. K&). Castka 182 129 tis. K&
byla tvofena k 31. 12. 2023 na odvod nadmérnych trzeb z elektfiny.

16. Dan z pFijmu

2024 2023
v tis. K¢
Zisk/Ztrata pied zdanénim 254 253 990430
Cista uprava na dariovy zaklad -135 275 111698
Dafiovy ziklad 118 978 1102128
Uplatnéna ztrata z min. obdobi 0 0
Bezuplatna plnéni -1309 -334
Sazba dané z pfijmu 21% 19%
Dari pied slevou 24 710 209 340
Slevy -48 -39
Dan 24 663 209 301
Rozdil mezi odhadem dané a vyslednou vysi dané 0 848
Dafi z pfijmi splatna celkem 24 663 210149
Spolecnost nema k 31. 12. 2024 evidované danové nedoplatky.
Spolecnost vycislila odloZenou dari k 31. 12. 2024 nasledovné (v tis. K¢):
K31.12.2024 Sazbadané K31.12.2023 2202
dané
Dlouhodoby hmotny a nehmotny majetek - 694 689 21% -626 431 21%
Opravné polozky 228 646 21% 238 608 21%
Rezervy a ostatni 10 641 21% 73966 21%
Celkem -455 402 -313 857
Odloiena dan -95 634 -65910

Spole¢nost zauctovala zménu odloZeného danového zavazku ve vysi 29 724 tis. K¢.
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17. Transakce nevykazané v rozvaze

Spoleénost uzavfela s konsorciem bank UniCredit Bank, Ceska spofitelna, Raiffeisen Bank
smlouvy o drokovém swapu v ¢astce 613 mil. CZK a 18,7 mil. EUR U&elem je zajistit se proti

pohybu urokové sazby.

18. Vynosy

Rozpis vynost spolecnosti z bézné Cinnosti (v tis. K¢):

2024 2023
Elektrickd energie 1102483 2607 664
Tepelna energie 311790 308 137
Voda + ostatni 24961 31624
Vynosy celkem 1439234 2947 425
19. Osobni naklady
2024
Rozpis osobnich nakladu (v tis. KE): Celkovy pocet zaméstnancu 2 toho: ¢lenové Fidicich
a kontrolnich organi
Priimérny pocet zaméstnanct 176 11
Mzdy + odmény statut. organtim 135 086 16 100
Socialni zabezpeceni a zdravotni pojisténi 45 402 5436
Socialni naklady 6 955 189
Osobni naklady celkem 187 443 21725

Vedeni spole¢nosti zahrnuje jednatele, feditele a vedouci utvarq, ktefijsou jim pfimo

podfizeni.

20. Informace o spriznénych osobach

Podrobny rozpis pljcek véetné arokové sazby, pfiznanych zaruk, poskytnutych zaloh a dalsich
vyhod poskytnutych sou¢asnym a byvalym ¢lentm statutarnich a dozorcich organ( a fidicim

pracovnikim k 31. 12. 2024 (v tis. K¢):

V roce 2024 neobdrzeli ¢lenové statutarnich a dozorcich organQ a fidici pracovnici Zadné

pujcky, pfiznané zaruky a zalohy.

14
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Kratkodobé zavazky vuci spriznénym osobam (v tis. K¢):
Terminy/Lhuty

Spfiznéna osoba A 31.12. 2024 31.12. 2023
splatnosti
DVP1 faktury 121 121
, o h .. P o, ==
Jednatel a byvaly jednatel wL e E Ul 3n) 0 0

2 dluhopist

Piehled dlouhodobych zavazki vici spFiznénym osobam k 31. 12. 2024 (v tis. Kc):

Spriznéna

i y i .12, 1.12.202
0soba Terminy/LhGty splatnosti 31.12.2024 3 3
Jednatel a1 opisy, splatnost 31.01.2036, trok 8,5
byvaly B e Rl 194 440 194440
) % (02/2024)
jednatel

Piehled nakladi a vynosu se spFiznénymi osobami k 31. 12. 2024 (v tis. Kc):

Spriznéna osoba 2024 2023
Carpaterra CP vynosy 0 0
naklady 770 600
DVP1 vynosy 0 0
naklady 1200 1200
Feramat vynosy 0 n.a.
naklady 493 n.a.

Od firmy Feramat byly v roce 2024 nakoupeny investice v ¢astce 2 825 tis. K¢.

Odmény statutarnimu auditorovi k 31. 12. 2024 (tis. K¢):
Sluzby 2024 2023

Ro6dl & Partner Audit, s.r.o. 838 933

21. Pokracovani spolecnosti s neomezenou dobou trvani

Ucetni zavérka k 31. prosinci 2024 byla zpracovana za predpokladu, Ze spole¢nost bude nadale
pUsobit jako podnik s neomezenou dobou trvani i v ndsledujicim roce. PfiloZzena Gcetni zavérka
tudiZz neobsahuje Zadné Upravy, které by mohly z této nejistoty vyplyvat.
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22. Udalosti po datu ucetni zavérky

Mezi rozvahovym dnem a vyhotovenim této fadné ucetni zavérky nedoslo k Zzadnym dal3im
udalostem, které by mély vyznamny dopad na ucetni zavérku k 31. 12. 2024.

23. Prehled o zménach vilastniho kapitalu

Pfehled o zménach vlastniho kapitalu je samostatnym vykazem, ktery je soucasti této ucetni
zaveérky.

24. Prehled o penéinich tocich (Cash Flow)

Je samostatnym vykazem, ktery je soucasti této ucetni zavérky.

Spolecnost sestavila prehled penéznich toku s vyuZitim nepfimé metody. Penéini ekvivalenty
predstavuji kratkodoby likvidni financni majetek, ktery lze kdykoliv prfevést na penéini
prostredky.

/ A/

/
Sestaveno dne/ 21.5. 2025

Podpis statutarniho organu ucetni jednotky:
Ing. Ilvo Nejdl, MBA
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Ptehled a vyvoj dlonhodobého mujetku v TKE
Fixed assets overview (in TCZK)

C-energy s.r.o.

Pfiloha €. 4
Anlage Nr /Appendix No 1

Balance sheet Jem

Bilaatal pesics Savk 1.1.24 Plireaky Shpay Pheadu i Biirtwiky M Plowiunanl Stav k 31.12.2¢ Stavk 1.1.24 Stav k 31.12.24
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1 Nehm vyal v zkumu avyope Rexeurch und development [} ] 4} [} il i 1] 1 i ] i (1]
2. Sollwiwe Sollwure 36401 1765 [+ 3053 41219 12579 277 i " 35357 3K22 5 K62
3 Ostalnl veaulelna pring Other royulties 639 i i 4 639 639 " " L 639 " )
4. CGioudwill Goodwill [ u n (1} [ 1] o i ] ) o
5 Ostomni dlouhodoby nchmotng: mujetek Other intungible lixed ussets 183152 272763 239043 i 216 K72 il 56 68| L n 56 6K| 183152 160 191
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223645 276 078 239043 v 260 6K0 33218 59459 " L 92677 150427 TN im
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5921 422 335242 414501 o 5H42 163 3263718 215193 415 700 n 3063211 2657 704 277K 952
1 Diouhaduahy financni majelek Long-term financiul investments
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vsobidh enlitiew/subsidinries L 65133 (1] i 65133 u ] i I " W 65133
2 Paodily s acetnich jednotkich T et 9 ok iiies
pod peadstiatny m v livem " 1] i Ul u i ] W I ] [l "
3 O dbuhod cenné paphy a podily Other long:term investments in securities " ] I W 1] " 0 0 ] i " ]
4 Zipydy a Gviny = ovimkani neto Intingrowy louny ~ subidi es
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[} 65206 L] L 65 206 (1] v n L [ u 65 206
Diouhodd by majetek celhem 1 otol fixcd nssets 6145 067 L 653 544 1] i ik 49 } 25 i 3T RED 415 700 i 135 RRE 2 4K 1) 012161
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Pfiloha

Zprdva o vztazich

mezi ovladajici osobou a osobou ovldadanou a osobami ovladanymi stejnou ovladajici osobou
podle § 82 ZOK

Zprava spolecnosti C-energy s.r.o.

za ucetni obdobi od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024
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1. VSeobecné informace o ovladané osobé

Nazev: C-energy s.r.o.* (dale ,spole¢nost” nebo ,,ovladana osoba“).
Sidlo: Primyslova 748, Plana nad Luznici, PSC 391 02, okres Tabor
Pravni forma: spole¢nost s ru¢enim omezenym

Obchodni rejstrik: Krajsky soud v Ceskych Budéjovicich, oddil C, ¢islo 10103
Datum vzniku: 26. Unora 1997

Identifikacni Cislo: 251 06 481

Predmét - vyroba elektfiny

podnikani: - rozvod elektfiny
- vyroba tepla
- rozvod tepla

- vyroba, obchod a sluzby neuvedené v pfilohach 1 az 3
zivnostenského zakona

- vyroba, instalace, opravy elektrickych stroju a pristroju,
elektronickych a telekomunikacnich zafizeni

- provadéni staveb, jejich zmén a odstrarfiovani
- montaZ, opravy, revize a zkousky elektrickych zafizeni

- projektova ¢innost ve vystavbé

2. Povinnost vypracovat zpravu o vztazich

Obchodni podily ve spolecnosti C-energy s.r.o. v ucetnim obdobi vlastnili nasledujici
spolecnici/akcionari:

Podily v %

C-energy Group a.s., Rytifska 534/13, Staré Mésto, 110 00 Praha 1 100

Tim je podle § 74 a nasl. ZOK dan pomér zavislosti mezi C-energy Group a.s. jako ovladajici
osobou a spole¢nosti C-energy s.r.o. jako osobou ovladanou. Podle § 82 ZOK je fidici organ
ovladané osoby povinen vypracovat pisemnou zpravu o vztazich s ovladajici osobou a se viemi
ostatnimi osobami ovladanymi stejnou ovladajici osobou.

*Poznamka: Ke dni 22. kvétna 2024 zménila spole¢nost nazev ze C-Energy Pland s.r.o na C-energy s.r.o. Nazev spole¢nosti
jevtéto zpravé u jednotlivych polozek uvadén tak, jak se spole¢nost jmenovala v dobé vzniku pfislusného
dokumentu.
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3. Struktura vztahl mezi spolecnosti, ovladajici osobou a ostatnimi
ovladanymi osobami, uloha ovladané osoby v téchto vztazich

Struktura vztah(l mezi uvedenymi osobami a postaveni spole¢nosti jako ovladané osoby
v Ucetnim obdobi zadsadné vyplyva z nasledujiciho organizaéniho schématu**

STRUKTURA VZTAHU

Michal Susak/ Ivo Nejd| Michal Susak

C-energy Group a.s.

ICO; 247 73182

C-energy s.r.o C-Waste s.r.0. City Gate s.r.0. Carpatter Capital
Partners s.r.o.

100

Feramat Energies, s.r.o.

TG~ Energy, s.r.0.

Pfehled propojenych osob a podnikt, se kterymi méla ovldadana osoba v icetnim obdobi pro
tuto zpravu relevantni vztahy, je uveden v ndasledujici tabulce:

** Poznamka: Vv organizaénim schématu jsou spolecnosti uvedeny pod aktudlnimi obchodnimi firmami.

Ndzev osoby

CARPATERRA CAPITAL PARTNERS s.r.o.
DVP1s.r.o.

C-energy Group a.s.

Pan Michal Susak

Pan Ivo Nejdl

Feramat Energies s.r.o.
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Spolec¢nost v Ucetnim obdobi 2024 s uvedenymi osobami vstupovala do nasledujicich vztaha:

Vztah a ndazev osoby

Smlouva o spravé nemovitosti — CARPATERRA CAPITAL PARTNERS s.r.o.
Mandatni smlouva — DVP1 s.r.o.

Uroky z dluhopist — Ivo Nejdl a Michal Susak
Smlouva o vykonu funkce jednatele — lvo Nejd|

Dohoda o pracovni ¢innosti — Michal Susak

Smlouva o dilo — Feramat Energies s.r.o.

Objednavky na provedeni praci — Feramat Energies s.r.o.

Prostfednictvim vySe popsanych vztahl spolecnost plnila svou Ulohu ovladané osoby, ktera
spociva v pozici specializované jednotky vyuiZivajici rizné formy podpory od matefské
spole¢nosti (napf. vyuZiti zastavy podilu matefské spolec¢nosti pfi cerpani uvéru)
a v navazovanispoluprace s ostatnimi spolec¢nostmi ve skupiné.

4. Zpusob a prostredky ovladani

Vliv ovladajici osoby v ovladané osobé je uplatfiovan nasledujicim zplsobem a nasledujicimi
prostfedky:

k ovladani spole¢nostidochazizejména prostfednictvim rozhodovanijediného spolecnika, tzn.
spolecnosti C-energy Group a.s., v plisobnosti valné hromady spole¢nosti.

5. Prehled jednani ucinénych v poslednim ucetnim obdobi na popud
nebo v zajmu ovladajici osoby nebo ji ovladanych osob, tykajicich
se majetku, ktery presahuje 10 % vlastniho kapitalu ovladané
osoby zjisténého podle posledni ucetni zavérky

Jediny spolecnik v pisobnostivalné hromady spolecnosti pfijal dne 29. ledna 2024 rozhodnuti,

kterym schvalil pfedCasné splaceni Prvni emise dluhopist a schvalil vydani nové transe

dluhopist, udélil souhlas s upsanim a uhrazenim emisniho kurzu Dluhopist a udélil souhlas
s vydanim Dluhopist jednateli spolecnosti.

6. Prehled vzajemnych smluv uzavienych mezi oviadanou osobou
a osobou ovladajici nebo mezi osobami ovladanymi v roce 2024

- C-Energy Plana s.r.o. uzaviela dne 29. ledna 2024 s panem Ing. Ivo Nejdlem a panem Ing.
Michalem Susakem dohodu o pfedéasném splaceni dluhopist.

- C-Energy Planas.r.o. uzaviela dne 1. unora 2024 s panem Ing. Ivo Nejdlem dohodu o zapoéteni
vzajemnych penézitych pohledavek

C-Energy Plana s.r.o. uzavrela dne 1. unora 2024 s panem Ing. Michalem Susakem dohodu o
zapocteni vzajemnych penézitych pohledavek
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C-Energy Plana s.r.o. uzaviela s panem Ing. Michalem Susakem Dohodu o pracovni ¢innosti
na obdobi 1. 1. 2024 — 31. 12. 2024.

C-Energy Planas.r.o. uzaviela dne 14. 5. 2024 se spole¢nosti Feramat Energies s.r.o. smiouvu
o dilo na projekt SVR v Teplarné Tabor - roz$ifeni s plynofikaci TTA

C-Energy Plana s.r.o. uzaviela dne 20. 5. 2024 se spolecnosti Carpaterra Capital Partners,
s.r.o. Dodatek €. 4 ke smlouvé o spravé nemovitosti.

C-energy s.r.o. vystavila dne 2. 2. 2024 a 31. 10. 2024 objednavky pro spole¢nost Feramat
Energies s.r.o. na provedeni praci na software pro fizeni poskytovani SVR.

7. Ostatni opatreni a jiné pravni ukony ucinéné na popud a v zajmu
propojenych osob

Jediny spolec¢nik v pusobnosti valné hromady spole¢nosti pfijal dne 28. Eervna 2024 rozhodnuti,
kterym schvalil fadnou G€etni zavérku za rok 2023.

Dne 18.12.2024 pfijal jediny spoleénik v ptusobnosti valné hromady spole¢nosti rozhodnuti,
kterym odvolal z funkce jednatele spole¢nosti TG-Energy, s.r.o., zvolil do funkce nového
jednatele a zménil sidlo spole¢nosti.

Dne 25.4.2024 byla mezi smluvnimi stranami C-Energy Plana s.r.o., panem Ing. Tomasem
Cermakem a Ing. Jifim Ciglerem Ph.D., uzaviena Ramcova akviziéni smlouva o pfevodu 60%
podilu ve spoleénosti Feramat Energies, s.r.o.; zaroveri byla s odvolanim na Ramcovou
akviziéni smlouvu mezi stejnymi smiuvnimi stranami uzaviena Smlouva o pfevodu podilu

- Dne 25.4.2024 byla mezi smluvnimi stranami C-Energy Plana s.r.o., panem Ing. Tomasem
Cermakem a Ing. Jifim Ciglerem Ph.D., uzavfena smlouva mezi spoleéniky Feramat Energies,
S.r.0.

Dne 18.12.2024 byla mezi smluvnimi stranami C-energy s.r.o. a DIWENDYS s.r.o. uzaviena

Ramcova smlouva o prfevodu 100% podilu ve spole¢nosti TG-Energy, s.r.o.; zaroveri byla mezi
stejnymi smluvnimi stranami uzaviena Smlouva o pievodu podilu

8. Posouzeni toho, zda vznikla ovladané osobé Gjma vc. posouzeni
jejiho vyrovnani dle §§ 71 a 72 ZOK

Z vy3e uvedenych vztaha a u¢inénych jednani nevznikla spole¢nosti Zadna ujma.
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9. Zhodnoceni vyhod a nevyhod plynoucich ze vztahl mezi osobami
uvedenymi v bodu 2

Z vyse uvedenych vztaht plynou spolecnosti nasledujici vyhody:

Nazev osoby Vztah a popis vyhod/nevyhod

Carpaerra Caitlarners s.r.o. Vyhoda — zajisténi funkce spravce prnajaté nemovitosti, kde
sidli prazska kancelaf spole¢nosti.

C-energy Group a.s. Vyhoda — zajisténi podilu ve spolec¢nosti v souvislosti s Uvérovou
smlouvou.
Feramat Energies s.r.o. Vyhoda - spoluprace pti developerskych projektech a pfi fizeni

dalsich obchodnich aktivit spolecnosti.

Celkové z vySe uvedenych vztaht neplynou spole¢nosti Zadna rizika nad ramec béinych
obchodnich rizik.

10. Zavérecné prohlaseni

Udaje uvedené v této zpravé jsou podle mého nejlepsiho védomi a svédomi tplné a obsahuiji
viechny udaje podle & 82 ZOK.

V Praze, dn?27.3.2025 /V

Ing. Ivo Nejdl, MBA jednatel
C-energys.ro. !






